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Prawdziwe piękno to nie doskonałość. Prawdziwie piękna jest kobieta, która dobrze i pewnie czuje się we własnej skórze. 
Idąc przez życie odkrywamy swoje prawdziwe ja. Nie ma nic piękniejszego niż twoje prawdziwe oblicze. Seria NovAge 
Time Restore pozwoli ci przejść przez zmiany pokazując, co oznacza mieć dojrzałą cerę i dopasować twój wygląd do tego, 
co czujesz, jaka jesteś naprawdę. 
 
Wykorzystując moc technologii GenisteinSOY oraz ekstraktu z roślinnych komórek macierzystych babki lancetowatej, Time Restore 
intensywnie odżywia i nawilża, dzięki czemu cera jest bardziej gęsta oraz sprężysta, a kontur twarzy lepiej zdefiniowany. 
Zmniejsza skłonność skóry do tworzenia głębokich zmarszczek i przebarwień związanych z wiekiem.
NovAge Time Restore daje cerze dojrzałej wszystko, czego jej potrzeba, by wyglądać tak pięknie, jak to tylko możliwe.

Piękno
zmian.

UTRATA GĘSTOŚCI 
I KONTURU

GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI

PRZESUSZENIE

PRZEBARWIENIA

WALCZY Z TYPOWYMI 
NIEDOSKONAŁOŚCIAMI 
SKÓRY DOJRZAŁEJ:

PRZEDSTAWIAMY REWOLUCJĘ 
W PRZECIWSTARZENIOWEJ 
PIELĘGNACJI CERY

PEŁNA ODNOWA 
SKÓRY DOJRZAŁEJ

Podczas menopauzy poziom estrogenów drastycznie spada. 
Jedną z funkcji estrogenów jest syntezowanie kolagenu 
i cząsteczek będących nosicielami wody, dzięki którym skóra 
jest odpowiednio gęsta i wypełniona oraz ma właściwy 
poziom nawilżenia. Gdy poziom estrogenów się obniża, 
zmniejsza się prędkość syntezy kolagenu, natomiast zwiększa 
się jego ubytek. Efektem tego procesu jest przesuszenie cery, 
skóra traci gęstość i elastyczność, zmarszczki się pogłębiają, 
a kontury twarzy tracą kształt.  
 
Linia NovAge Time Restore, za którą stoi innowacyjna 
technologia, precezyjnie i bezpośrednio działa w obszarach 
utraty kolagenu, elastyny i poziomu nawilżenia cery 
w okresie menopauzalnym.

Technologia GenisteinSOY to kapsułki 
z izoflawonami pozyskiwanymi z soi. 
Pomaga zwiększać poziom kolagenu, sprawiając, 
że skóra jest gęstsza i mniej skłonna do 
formowania głębokich zmarszczek, 
a owal twarzy lepiej zdefiniowany. Poprawia 
efektywność komórkowych kanałów 
transportujących wodę. W rezultacie cera 
jest lepiej nawilżona i wypełniona. Ma także 
właściwości antyoksydacyjne, więc pomaga 
chronić skórę przez szkodliwym działaniem 
wolnych rodników. 
 
Ekstrakt z komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊ pomaga chronić 
integralność kolagenu i elastyny w strukturach 
zewnątrzkomórkowych. Mocniejsza, gęstsza 
struktura kontroluje kumulację melaniny 
w dojrzałej skórze, zmniejszając 
przebarwienia związane z wiekiem. 
◊Kremy na dzień i na noc

PO ZASTOSOWANIU

PRZED

Spadek kolagenu i elastyny skutkuje 
utratą gęstości skóry i powstawaniem 
głębokich zmarszczek.

Przywrócenie odpowiedniego poziomu 
elastyny i kolagenu sprawia, że cera 
odzyskuje gęstość i jest mniej skłonna 
do formawania głębokich zmarszczek.

UDOWODNIONA KLINICZNIE 

POPR AWA WYGL ĄDU DOJR ZAŁE J  CERY*

*Testy kliniczne z użyciem wszystkich kosmetyków zestawu NovAge Time Restore 
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Niezbędna 
pielęgnacja 
cery dojrzałej.

4 KROKI DO UCZUCIA WYPEŁNIONEJ 
SKÓRY I UNIESIONYCH KONTURÓW 
TWARZY
Rytuał przedłużający młodość Oriflame został opracowany, 
by uzyskać najlepsze rezultaty stosowania kosmetyków - to 
udowodnione klinicznie◊ - i osiągnąć świetny wygląd cery w 
każdym wieku. Wystarczą cztery proste kroki oraz dwie minuty 
rano i wieczorem.

Oczyszczając skórę z makijażu, 
martwych komórek i innych 
zanieczyszczeń sprawiasz, że produkty 
pielęgnacyjne lepiej się wchłaniają, a ich 
działanie przynosi optymalne rezultaty. 
Mleczko i tonik NovAge oczyszczają, 
głęboko odżywiają i nawilżają  
cerę. 

Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych babki 
lancetowatej◊.  ﻿Zestaw NovAge Time Restore

Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. 
Produkty sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, 
bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z komórek 
macierzystych babki lancetowatej◊. Zestaw zawiera 
sześć pełnowymiarowych produktów. 

28972   589,40

349,00 

NOWOŚĆ! 94%
KOBIET O DOJRZAŁEJ CERZE 
POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 

ELASTYCZNOŚCI 
I  ODŻYWIENIA 
SKÓRY*

*Test konsumencki z udziałem 77 kobiet w wieku 55-65, 
prowadzony przez ponad 6 tygodni z użyciem wszystkich 
kosmetyków zestawu NovAge Time Restore

Rekomendowane dla wieku 50+

  Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   
39,90 

  Korygujący 
krem na dzień 
NovAge Time 
Restore SPF 15
50 ml 2798,00/l

32627   
139,90 

  Regenerujący 
krem na noc 
NovAge Time 
Restore
50 ml 2798,00/l

32628   
139,90 

  Krem do 
okolic oczu i 
ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   
79,90 

  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore
30 ml 4996,67/l

32630   
149,90 

  Zmiękczjący 
tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   
39,90 

KROK 4:  REWITALIZACJA 
Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore zawiera filtr SPF 15, 
by w ciągu dnia chronić cerę przed 
niekorzystnym działaniem promieni UV. 
Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore odżywia komórki skóry 
podczas twojego snu. 

KROK 3: INTENSYWNA 
ODNOWA 
Serum regenerujące NovAge Time 
Restore intensywnie nawilża skórę, 
czego rezultatem jest odnowiony 
i odmłodzony wygląd. Wzmacnia 
działanie kremu na dzień i na noc. 

ZESTAW ZAPAKOWANY 
JEST W ELEGANCKIE 

PUDEŁKO

◊Krem na dzień i na noc.
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KROK 2: OCZY I USTA 
Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore został opracowany do 
stosowania na skórę wokół oczu oraz 
miejsca nad ustami. Pomaga wygładzać 
głębokie zmarszczki i przywracać skórze 
gęstość, dzięki czemu wygląda ona 
znacznie lepiej.

KROK 1: PRZYGOTOWANIE
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  Krem liftingujący na 
dzień NovAge Ultimate 
Lift SPF 15
50 ml 2798,00/l

31540   
139,90 

  Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 2798,00/l

31541   
139,90 

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   
74,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate 
Lift
30 ml 4996,67/l

31543   
149,90 

  Zmiękczjący 
tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   
39,90 

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać skórze sprężystość 
i poprawiać kontur twarzy pełny zestaw 
zaawansowanych kosmetyków idealny 
do codziennej pielęgnacji cery. W zestawie: 
mleczko, tonik, krem pod oczy, serum 
oraz krem na dzień i na noc. Zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 

28968   584,40

349,00 *Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, trwające 12 tygodni
Patent Nr EP11797020

  Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   
39,90 

JĘDRNIEJSZA 
CERA, 
UDOSKONALONY 
OWAL TWARZY
Rekomendowane dla wieku 40+

ASPARTOLIFT + EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI
Aspar toLift to rewolucyjna, opatentowana 
technologia Oriflame o klinicznie 
udowodnionym działaniu poprawiającym 
sprężystość skóry. Wzbogacona roślinnymi 
komórkami macierzystymi, zapobiegającymi 
niszczeniu kolagenu.

AKTYWNE SKŁADNIKI

ZESTAW ZAPAKOWANY 
JEST W ELEGANCKIE 

PUDEŁKO

Jak AspartoLift działa na fibroblasty: 
od osłabionej, do mocniejszej siatki 
elastyny po zastosowaniu.
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70%
BARDZIEJ

SPRĘŻYSTA
SKÓR A

JUŻ PO 12 TYGODNIACH*

PRZED 
ZASTOSOWANIEM: 
skóra z uszkodzonymi 
fibroblastami posiada 
osłabioną siatkę 
elastynową, co skutkuje 
utratą jędrności 
i elastyczności.  

PO 
ZASTOSOWANIU: 
odnowione fibroblasty 
mogą bez trudu 
syntetyzować elastynę, 
co sprawia, że skóra 
staje się jędrniejsza 
i bardziej sprężysta. 

 

 

 

 

 

 

Najlepsze rezultaty uzyskasz stosując zestaw



Stosuj 
zestaw dla najlepszych rezultatów  

WIDOCZNA KOREKCJA ZMARSZCZEK 
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  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen 
SPF 15
50 ml 1798,00/l

31544   89,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge 
Ecollagen
50 ml 1798,00/l

31545   89,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 

  Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3663,33/l

31547   109,90 

  Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

  Żel do mycia 
twarzy NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 

 ﻿Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych produktów 
z opatentowaną technologią Tri-Peptide  
oraz ekstraktem z komórek macierzystych. 
Kosmetyki wyraźnie redukują zmarszczki, 
poprawiają koloryt cery, wygładzają, nadają 
skórze promienność i sprawiają, że jest ona 
bardziej odporna. W zestawie znajduje się 
mleczko, tonik, krem pod oczy, serum oraz 
krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 43,17/szt.

28971   434,40

259,00 

AKTYWNE SKŁADNIKI

TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE  
+ EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SOLANACEAE  
Połączona moc tych składników zwalcza 
spowolnienie produkcji kolagenu aktywując 
wewnętrzne mechanizmy naprawcze 
komórek i wypełniając zmarszczki od środka.

*Testy klinicznie z udziałem 31 kobiet prowadzone  
przez ponad 2 tygodnie

Patent nr SE531484

REDUKUJE
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%* 
– POTWIERDZONE KLINICZNIE

Rekomendowane dla wieku 30+

Stosuj zestaw dla 
najlepszych rezultatów  
WIDOCZNA 
KOREKCJA 
ZMARSZCZEK 

ZESTAW ZAPAKOWANY 
JEST W ELEGANCKIE 

PUDEŁKO

Skóra dojrzała: kiedy poziom kolagenu spada, 
a struktury zewnątrzkomórkowe słabną, cera 
traci jędrność i pojawiają się zmarszczki.

Młoda cera: poziom kolagenu jest optymalny, 
a struktury zewnątrzkomórkowe mocne 
i gęste, dzięki czemu skóra jest jedrna.

CERA DOJRZAŁA

MŁODA CERA

Kolagen nadaje skórze 
strukturę, kształt i jędrność. 
Gdy skóra się starzeje, synteza 
kolagenu spowalnia, powodując 
powstawanie zmarszczek.
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AKTYWNE 
SKŁADNIKI
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  Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2663,33/l

31979   
79,90 

  Rozświetlająco-
odświeżający krem 
pod oczy True 
Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   
49,90 

  Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   
39,90 

  Żel do mycia 
twarzy NovAge
200 ml 199,50/l

32596   
39,90 

  Nawilżający krem 
na dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31978   
69,90 

  Odnawiający krem 
na noc Novage True 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31980   
69,90 

Stosuj zestaw dla
najlepszych rezultatów 
NAWILŻONA, 
PROMIENNA
CERA

 ﻿Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu, zawierających ekstrakt z perskiego 
drzewa jedwabnego oraz ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych Acai. Produkty opóźniają 
pojawianie się pierwszych oznak starzenia oraz 
intensywnie nawilżają i oczyszczają, dzięki czemu 
cera jest świeża i promienna. W zestawie: żel 
do mycia twarzy, tonik, krem pod oczy oraz 
krem na dzień i na noc. Zawiera 6 produktów 
o standardowej pojemności. 33,17/szt.

28970   349,40

199,00 

ZANIECZYSZCZONE KOMÓRKI
Kumulacja szkodliwych zanieczyszczeń 

w komórkach może sprawić, że zostanie 
zachwiana ich optymalna odnowa i funkcje 

komórkowe. W rezultacie cera traci zdrowy 
koloryt i wygląda na zmęczoną.

OCZYSZCZONE KOMÓRKI 
Zgłoszony do opatentowania ekstrakt 

z perskiego drzewa jedwabnego oczyszcza 
komórki od środka i pomaga przywrócić ich 

właściwą odnowę oraz funkcjonowanie, 
sprawiając, że cera staje się bardziej promienna.

Ilustracja przedstawiająca, jak 
działa ekstrakt z perskiego 
drzewa jedwabnego na 
poszarzałą, zmęczoną skórę.

AKTYWNE SKŁADNIKI

OCZYSZCZA SKÓRĘ NA 
POZIOMIE KOMÓRKOWYM 11X  

BARDZIEJ 
PROMIENNA 

CERA*  
-  UDOWODNIONE 

KLINICZNIE!

EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO + EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH ACAI
Silnie działające połączenie tych 
składników oczyszcza komórki 
od wewnątrz, neutralizując toksyny 
i stymulując odnowę komórkową, dzięki 
czemu cera jest wypoczęta i promienna.

Rekomendowane dla wieku 20+

Zgłoszenie patentowe nr WO201304613
*Testy klinicznie prowadzone ponad 2 dni z udziałem 22 kobiet

ZESTAW ZAPAKOWANY 
JEST W ELEGANCKIE 

PUDEŁKO
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  Kapsułki do twarzy  
NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, 
zawierające unikalną mieszankę 
sześciu naturalnych, cennych olejków 
zapewniających cerze miękkość, 
gładkość i promienność. Odpowiednie 
w każdym wieku. Przebadane podczas 
testów konsumenckich. 
30 kapsułek 3,33/szt.

32631   149,90

99,99 

  Krem ochronny 
na dzień SPF 30 
NovAge
30 ml 2330,00/l

32214   69,90 

  Wygładzający 
scrub NovAge
100 ml 399,00/l

32645   39,90 

  Krem prze-
ciwzmarszczko-
wy na dzień 
NovAge 
Ecollagen Light
50 ml 1798,00/l

32655   89,90 

  Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

W KAŻDYM WIEKU

Poprawia wygląd skóry 
JUŻ PO 4 TYGODNIACH 
- MIĘKKOŚĆ  
- GŁADKOŚĆ  
- NAWILŻENIE 
- 100% SATYSFAKCJI*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

PRZED: 
powiększone pory, widoczne 
drobne linie, poszarzała, 
zmęczona cera.

PO: 
wyraźnie zmniejszone 
pory i drobne linie; cera 
błyskawicznie miękka i gładka.

• �Pomaga zmniejszać 
widoczność 
porów i drobnych 
zmarszczek

• �Błyskawicznie 
zmniejsza widoczność 
niedoskonałości cery

• �Sprawia, że skóra 
wygląda na miękką 
i gładką

• �Pomaga nadawać 
skórze matowy

   wygląd

PERFEKCYJNA CERA. 
BŁYSKAWICZNIE.

NOWOŚĆ!
 

  Baza wygładzająca NovAge
Stres, brak snu i zanieczyszczenie środowiska mogą mieć negatywny wpływ na 
wygląd skóry. Pory się rozszerzają, powstają drobne zmarszczki, a cera wygląda 
na zmęczoną. Baza wygładzająca NovAge udoskonala wygląd skóry, ukrywając 
efekty intensywnego trybu życia. Natychmiast minimalizuje widoczność porów 
oraz drobnych zmarszczek i sprawia, że cera wygląda na nieskazitelną, gładszą 
i młodszą.  30 ml 1999,67/l

33944   79,90

59,99 
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Stosuj po oczyszczeniu cery, przed 
nałożeniem kremu. Otwórz kapsułkę 
i palcami rozprowadź olejek na twarzy,  
szyi i dekolcie.

JAK UŻYWAĆ:

Kompleks Nutri6 to mieszanka naturalnych, 
odżywczych olejków, które działając synergicznie, 
przywracają skórze zdrowie: 
Olejek z sezmau 
Olejek z awokado 
Olejek z pestek  
brzoskwiń 
Olejek z perły prerii 
Olejek z czarnej porzeczki
Olejek z soi



+ + +

14 15

UPIĘKSZA: 
wygładza 
przesuszone skórki, 
nabłyszcza brwi, 
dodaje blasku ustom 
i policzkom

PIELĘGNUJE: 
nawilża 
i zmiękcza usta 
oraz suche 
obszary skóry

KOI: 
zapewnia 
skórze uczucie 
komfortu 
i ochronę

  30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża
  32537 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym 
ekstraktem z miodu
  26891 Krem uniwersalny Tender Care – czarna porzeczka
  33442 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem cynamonowym
1726,67/l   25,90

O słodkim 
zapachu 
czarnej 
porzeczki

Chroni, koi, 
nawilża, piękny 
różany zapach

Koi skórę i wypełnia 
ją. Z naturalnym 
olejkiem 
cynamonowym 
o właściwościach 
kojących.

Wygładzająca 
moc organicznego 

miodu
LEGENDARNA PIELĘGNACJA 

DLA TWOJEJ 
SKÓRY!

4 KREMY TENDER 
CARE ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA ZAKUPY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 73,60

WSZYSTKO 
W JEDNYM 
Rozmiar idealny 
do torebki

 

 

 

 
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PIELĘGNACJA CERY

T WOJE MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

Nasze kremy z serii Essentials odżywiają, 
chronią i odnawiają cerę. Idealnie 
sprawdzają się w czasie chłodów i są pełne 
witamin oraz pielęgnujących olejków. 
Dlatego warto się nimi dzielić z osobami, 
które kochasz.

PODZIEL SIĘ CZUŁOŚCIĄ

Witamina B3 odżywia i pielęgnuje
Witamina B5 zapewnia skórze 
niewiarygodną miękkość
Witamina B6 ujędrnia skórę
Witamina C zapewnia cerze promienny
blask
Witamina E chroni skórę

5 WITAMIN KLUCZOWYCH 
DLA ZDROWEGO WYGLĄDU
SKÓRY

PRZYWRÓĆ WITALNOŚĆ SWOJEJ SKÓRZE 
Podaruj zmęczonej zimą skórze chwilę rozkosznej pielęgnacji... Nasze produkty pielęgnacyjne 
zapewniają skórze wszystko, czego potrzebuje - od odżywienia i ochrony po zaawansowane 

technologie przeciwstarzeniowe. 

ODŻYWIA CAŁE CIAŁO 
Idealna formuła do codziennego 
stosowania. Nakładaj obficie na twarz, ciało 
i dłonie, by przywrócić skórze odpowiedni 
poziom nawilżenia i zapewnić jej komfort.
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WSZYSTKIE TYPY CERY

•	 Chroni i pielęgnuje skórę 
twarzy i ciała

•	 Zawiera kompleks 
multiwitaminowy 
oraz glicerynę

•	 Testowany dermatologicznie

Nawilżenie dla skóry 
Twarz y i ciała

 ﻿Krem do twarzy i ciała Essentials
Wszechstronnie działający krem, wzbogacony 
niezbędnymi witaminami i naturalnymi 
substancjami nawilżającymi. 150 ml 66,60/l

24138   25,90

9,99

150 ml

W KAŻDYM 
WIEKU
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TYLKO TERAZ ZA
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ODŚWIEŻONA, 
PEŁNA WITALNOŚCI 
SKÓRA

95%
KOBIET 
ZAUWAŻYŁO 
EFEKT 
DZIAŁANIA 
KREMU*

ZMNIEJSZA OPUCHNIĘCIA  
I CIENIE POD OCZAMI 
DLA PROMIENNEGO SPOJRZENIA

Nałóż nieco kremu 
na opuszkę palca 
i delikatnie wklep 

kosmetyk w okolice  
oczu. Stosuj rano 

i wieczorem.

14,99

  Krem pod oczy  
Optimals Seeing is Believing
Wielozadaniowy krem pod oczy wyraźnie 
zmniejsza opuchnięcia i cienie, a jednocześnie 
nawilża i rozświetla skórę oraz dodaje jej 
energii. 15 ml 999,33/l

25264   39,90

Kompleksowa pielęgnacja, 
promienne spojrzenie

SEEING IS BELIEVING
O P T I M A L SPOKOCHASZ

• �Bardziej promienne spojrzenie
• Rozjaśnienie cieni pod oczami
• Zmniejszenie opuchnięć

Pożegnaj zmęczone spojrzenie! Wypróbuj działanie jednego z naszych bestsellerów - Kremu pod oczy Optimals  
Seeing is Believing, w którym zastosowano antyoksydacyjną technologię Lingon 50:50™ oraz aktywny  
tlen, by stymulować oddychanie komórkowe, zwiększać witalność skóry oraz zapewniać jej świeży i zdrowy wygląd.

W KAŻDYM WIEKU
Do wszystkich typów cery

15 ml
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CERA 
SUCHA/WRAŻLIWA

CERA 
NORMALNA/MIESZANA

JAK STOSOWAĆ: 
Wyjmij jedną bibułkę 
z opakowania i przykładaj do 
błyszczącej się skóry w strefie T, 
aby pozbyć się nadmiaru sebum.

Bibułki matujące natychmiast 
usuwają nadmiar sebum i matują 
skórę, nie naruszając makijażu.

50 
SZTUK

MISTRZOWSKI MAT!
MATUJ CERĘ BŁYSKAWICZNIE
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  Bibułki matujące do twarzy  
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące o wysokim 
stopniu chłonności, natychmiast usuwają ze skóry 
nadmiar sebum, zapewniając jej idealnie matowy 
wygląd. 50 sztuk w opakowaniu. 50 szt. 0,20/szt.

27670   19,90

9,99
TYLKO TERAZ ZA

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,99 

 

   
 

 

  Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery  
suchej/wrażliwej
200 ml 99,95/l

25210   29,90

  Żel oczyszczający 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 99,95/l

25260   29,90

  Tonik normalizujący 
Optimals do cery  
normalnej/mieszanej
200 ml 99,95/l

26000   29,90

  Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
200 ml 99,95/l

26001   29,90

19,99
KAŻDY 
PRODUKT ZA

JAK UŻYWAĆ: 
Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie - 
gdy zmięknie, będzie gotowa 
do użycia (za pierwszym razem 
może to potrwać kilka minut). 
Po użyciu wypłucz i powieś,  
by wyschła.
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  Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Antycellulitowy żel do  
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

OPTIMALS BODY

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

SMOOTH OUT

  Krem na dzień 
Optimals Smooth 
Out SPF10
50 ml 998,00/l

25205   49,90 
 

OXYGEN  BOOST

W każdym wieku | Skóra normalna i mieszana

  Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90 

  Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90 

 

 

OXYGEN  BOOST

W każdym wieku | Skóra sucha i wrażliwa

  Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery  
suchej/wrażliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90 

  Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery  
suchej/wrażliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

 

 

 

  Krem na noc 
Optimals Vital 
Definition
50 ml 1098,00/l

25209   54,90 

50+ | Każdy typ skóry 
VITAL DEFINITION

40+ | Każdy typ cery

TWOJE ULUBIONE KOSMETYKI OPTIMALS

  Wygładzający balsam do ciała 
Optimals z olejkiem z awokado
Regenerujący balsam do ciała 
zapewniający 24-godzinne nawilżenie. 
Zawiera kompleks DeepMoist i olejek 
z awokado. Do skóry suchej. 250 ml 79,96/l

31312   29,90

19,99 

  Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem arganowym
Bogaty, odżywczy balsam do ciała 
zapewniający 24-godzinne nawilżenie. 
Z kompleksem DeepMoist i odżywiającym 
olejkiem arganowym. Do bardzo suchej 
skóry. 250 ml 79,96/l

31313   29,90

19,99 
  Ochronny krem do rąk z filtrem 
SPF 10 Optimals Body
Ochronny, głęboko odżywiający krem 
do rąk z filtrem SPF 10. Pomaga wyrównać 
koloryt skóry i zapobiega uszkodzeniom 
powodowanym przez promienie 
słoneczne oraz oznakom przedwczesnego 
starzenia się skóry. Wzbogacony witaminą 
E i kompleksem EvenRenew. 75 ml 199,87/l

31984   19,90

14,99 
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75 ml

OSIĄGNIJ
WYMARZONE

KSZTAŁTY
Zmiękczajace skórę, przyjemne w użyciu 

balsamy do ciała, których formułę 
wzbogacono w kompleks DeepMoist, 

naśladujacy naturalne procesy nawilżania 
skóry. Efekt: doskonałe nawilżenie skóry 

przez 24 godziny. 

napina 
SKÓRĘ BRZUCHA 

I BIUSTU

ŻEL ANTYCELLULITOWY 
z masażerem

WIDOCZNIE 
JĘDRNIEJSZA 

SKÓRA  
W 4 TYGODNIE*

   

 

 

 

*Ocena konsumencka 
w grupie 62 kobiet przez 
6 tygodni, 73% potwierdza.

ZAPOBIEGA 
POWSTAWANIU 
PRZEBARWIEŃ
POSŁONECZNYCH
Z chroniącym przed 
szkodliwym działaniem UV 
filtrem SPF 10; wygładza 
i wyrównuje koloryt
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  Żel do mycia twarzy  
Pure Skin
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam 
matuje, nawilża, zapobiega 
pojawianiu się wyprysków 
i błyskawicznie redukuje nadmiar 
sebum, kontrolując błyszczenie 
się skóry. Używaj codziennie, 
po oczyszczeniu cery. 
50 ml 399,80/l

32649   27,90

19,99 
  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
Wygodny system oczyszczający 
cerę 2 w 1. Scrub działa 
złuszczająco, natomiast maseczka 
głęboko oczyszcza i matuje cerę 
oraz zwalcza wypryski. Używaj  
1-2 razy w tygodniu. 
2 x 6 ml 332,50/l

32652   6,90

3,99 

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką  

bezpośrednio na zaskórnik, delikatnie  
usuń zanieczyszczenia i oczyść pory.

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 

Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika.

Od pierwszego zastosowania: 
• �Oczyszcza skórę i pory*

• Matuje cerę*   
• �Pomaga zredukować ilość wyprysków 

• Nawilża skórę*

• �Błyskawicznie redukuje błyszczenie 
się cery*

• Zapobiega powstawaniu wyprysków*

• Beztłuszczowa formuła
• Sprawia, że cera jest czysta i gładka*

14,99

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GRANATU 

Ściągające i antyoksydacyjne właściwości 
granatu pomagają oczyszczać 

i tonizować skórę oraz zmniejszać pory. 
Cera wygląda na świeższą i zdrowszą.

NARODZINY 
IDEAŁU

• �Głęboko oczyszcza skórę*

• �Efektywnie złuszcza*

• �Z drobinkami naturalnego 
pochodzenia, pomagającymi 
oczyszczać zablokowane 
pory

• �Walczy z zaskórnikami 
i rozszerzonymi 
porami oraz zapobiega 
ich powstawaniu*
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TYLKO TERAZ ZA

  Żel peelingujący  
do mycia twarzy  
Pure Skin
150 ml 99,93/l

32647   27,90

W każdym wieku | Cera tłusta

  

 

 
  

 

 

*Testy konsumenckie

*T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie   Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

9,99 

• Nawilża skórę*

• �Błyskawicznie redukuje błyszczenie 
się cery*

• Zapobiega powstawaniu wyprysków*

• Beztłuszczowa formuła
• Sprawia, że cera jest czysta i gładka*
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  Krem odżywczy na noc  
Diamond CellularIntensywna kura
cja wspomaga regenerację skóry i nadaje jej 
promienny wygląd. Stosuj codziennie, na noc.  
30 ml 3333,00/l

18437   149,90

99,99 

Do wszystkich  
typów cery40+

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90 

  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

55+ Do cery  
bardzo dojrzałej

WYRAŹNIE ODMŁADZA 
SKÓRĘ W 3 KLUCZOWYCH OBSZARACH:

73% 
kobiet czuje się pewniej 
odsłaniając piękniejszą 
szyję*

*Badanie konsumenckie w grupie 79 kobiet 
stosujących serum Time Reversing przez 6 tygodni

TWARZ, JEJ KONTUR I SZYJA
Cofnij czas, stosując odmładzające serum 
Time Reversing. Zobaczysz i poczujesz, 
że Twoja skóra odzyskuje młody wygląd.

• Skóra jest bardziej jędrna i elastyczna 
• Struktura skóry jest gęstsza 
• �Zmniejsza widoczność zmarszczek  

i linii mimicznych

Unikalny kompleks peptydowy 
o udowodnionym działaniu 
regenerującym i odbudowującym 
matrycę skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki i modeluje 
kontur twarzy.

GENISTEINSOY I AMINO+

  Krem na dzień  
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2298,00/l

24185   114,90 

  Krem na noc  
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90 

  Krem pod oczy  
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

 

 

 
 

 

  

 

*Testy konsumenckie

WIDOCZNIE
MŁODSZA SKÓRA 
PO 14 NOCACH*

Chciałabyś rankiem podziwiać promienność, 
gładkość i zdrowy wygląd swojej cery? Przed 
pójściem spać nałóż na twarz Krem odżywczy 
na noc Diamond Cellular, który odmładza skórę 
na poziomie komórkowym.

• �Diamentowy Eliksir z dodatkiem 
diamentowego pudru rozświetla skórę 

• �Kwas salicylowy regeneruje skórę 
i wygładza jej struktury

• �Ekstrakt �z białej trufli wykazuje
   silne działanie przeciwzmarszczkowe

  Odmładzające serum do twarzy 
i szyi Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia 
i napina skórę, dzięki czemu wygląda ona 
młodziej, a kontury twarzy są wymodelowane 
i uniesione. Zawiera silne składniki aktywne: 
kompleks GenisteinSOY Amino+, kwas 
hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod 
kremy na dzień i na noc z serii Time Reversing. 
30 ml 2666,33/l

30836   129,90

79,99 
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  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal 
Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90 

  Kojący tonik  
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90 

  Odbudowujący 
krem na noc  
Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach  
Royal Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90 

  Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90 

Do wszystkich  
typów cery40+

DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

CO SIĘ 
DZIEJE ZE SKÓRĄ, 
GDY SKOŃCZYSZ 40 LAT?
 
Z wiekiem następuje degradacja kolagenu i elastyny. Skóra nie regeneruje się już tak szybko, jak kiedyś.  
Kosmetyki Royal Velvet pomagają regenerować strukturę skóry oraz intensywnie nawilżają.  
Poprawiają elastyczność, dzięki czemu cera jest wyraźnie bardziej jędrna i napięta.

70%*

Pozostawia cerę  
ujędrnioną,  

jak po liftingu

Kluczowym składnikiem serii  
Royal Velvet jest ekstrakt 
z czarnego irysa. Bogaty we 
flawonoidy wzmacnia struktury 
skóry, tonizuje ją, nawilża 
i zwiększa elastyczność.
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39,99
TYLKO TERAZ ZA

  Ujędrniający krem na dzień  
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia skórę 
bardziej jędrną i widocznie młodszą. Z filtrem  
SPF 15. 50 ml 799,80/l

22424   79,90

  

 

 

 

 

 

*Testy konsumenckie 
z udziałem 91 kobiet  
po 40 roku życia



+

3130

PRZECIWSTARZENIOWA MOC 
z morskich głębin

KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY PLUS to połączenie antyoksydantów pozyskiwanych 
z ALG pochodzących z Archipelagu Sztokholmskiego oraz JAGÓD  

porastających lasy szwecji.

 ﻿Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
2746,79/kg

25414   79,90

59,99 
**Malmsten C. L., Suplementacja diety astaksantyną z mączki alg 
wzmacnia wytrzymałość siłową. Badanie metodą podwójnie ślepej 
próby z zastosowaniem placebo na studentach płci męskiej. 
Carotenoid Science 2008; 13: 20-22

*Źródło: Altern Med Rev. 2011 Grudzień; 16(4): 
355-64. „Astaksantyna – składnik odżywczy 

chroniący błony komórkowe – o zróżnicowanych
korzyściach prozdrowotnych i przeciwstarzeniowym

potencjale.”

*Yamashita, E., Efekty suplementacji diety astaksantyną na stan 
skóry, Carotenoid Science, nr 10, 2006

POPRAWIA 
WYGLĄD SKÓRY

Zmniejsza drobne 
linie i zmarszczki do

Poprawia 
elastyczność skóry do

Redukuje 
przesuszenie do

ZWIĘKSZA 
WYTRZYMAŁOŚĆ 
I SIŁĘ**

 
Poprawia działanie mięśni

Redukuje stany zapalne

CHRONI WZROK

Zwiększa ochronę UV 
Zmniejsza zmęczenie 

oczu

ASTAKSANTYNA 
Z ALG

EKSTRAKT 
Z BORÓWEK

53%*

56%*

30 kapsułek 
na 30 dni

53%* BORÓWKI 
Borówki rosną w dzikich lasach Szwecji i są 
ważnym źródłem witaminy C, błonnika oraz 
antyoksydantów. Zawierają niezwykle silną grupę 
przeciwutleniaczy, zwaną antocyjanami, klasy 
flawonoidów należących do polifenoli. To barwnik, 
który nadaje borówkom ciemnofioletowy kolor. 
Antocyjany z borówek od dawna używane są, 
by poprawić wzrok i są jednym z poprawiających 
funkcjonowanie układu krążenia składników wina.

ASTAKSANTYNA, zwana królową 
antyoksydantów, posiada unikalną moc ochrony 
struktury komórek, dzięki której algi są w stanie 
przetrwać nawet w najtrudniejszych warunkach. 

Proces akumulacji astaksantyny w komórkach alg 
odpowiada za zmianę ich koloru z zielonego na 

ciemnofioletowy i zapobiega ich rozpadowi.

Astaksantyna wykazuje tę samą ochronną 
moc w organizmie człowieka. Chroni strukturę 
komórek przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników i stanem zapalnym, które powodują 
ich rozpad i przedwczesne starzenie, zapobiega 

utlenieniu cholesterolu i lipidów w ścianach 
tętnic, a także poprawia zdolność widzenia*.
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65 
SMAKOWITYCH 

kalorii!

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy 
zawierający optymalną kompozycję naturalnych 
składników, dla bezpiecznego i efektywnego 
odżywiania. Jest bogaty w białko, kwasy Omega 
3 i 6, węglowodany i błonnik. Pomaga utrzymać 
stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać 
głód. Formuła produktu została opracowana 
w Szwecji. Zawiera 21 porcji. 378 g 343,65/kg

129,90

Pyszne i sycące posiłki, które pozwolą 
ci utrzymać ŚWIETNĄ FIGURĘ!

 

 

 

Zastrzyk energii 
naładowanej zdrowiem!

  25386 Z kawałkami owoców
  25385 Z kawałkami czekolady

 ﻿Batony Wellness Natural Balance
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

49,90

 

 

 ﻿Multiwitaminy i minerały
Dwie zbalansowane kompozycje witamin 
i minerałów: pierwsza zaspokaja codzienne 
zapotrzebowanie kobiet, druga – mężczyzn. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1020,97/kg

64,90
  22794 Dla kobiet

Opracowane z uwzględnieniem 
specjalnych potrzeb kobiet i mężczyzn

  22795 Dla mężczyzn

  Kwas Omega 3 – 
suplement diety 
60 kapsułek 1801,35/kg

15397   74,90 

Dlaczego potrzebujesz 
kwasów Omega 3? 
Badania pokazują zbawienny 
wpływ nienasyconych kwasów 
tłuszczowych Omega 3 EPA 
i DHA na pracę i kondycję 
serca, funkcjonowanie mózgu, 
wzrok, poziom trójglicerydów 
we krwi i i ciśnienie krwi.*

Oczyszczony olej 
rybny wzmocni 
twoją odporność!  
OMEGA 3

  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2716,01/kg

28507   79,90 

PODSTAWA 
pięknych włosów 

i zdrowych paznokci

SKŁADNIKI AKTYWNE: 
• �Procyjanidyny z jabłek zwiększają ilość, objętość 

i sprawiają, że włosy stają się mocniejsze. 
• �L-cysteina to składnik włosów i paznokci, który 

wzmacnia je i dodaje sprężystości. 
• �L-lizyna zapobiega wypadaniu włosów i przedłuża 

ich cykl życia. 
• �Żelazo zapobiega utracie włosów i wpływa 

na wzrost nowych. Jest także istotne dla zdrowia 
matrycy paznokci. 

• Witamina C zwiększa przyswajalność żelaza.

  

 
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KALORII

Rozkoszuj się zdrowymi, pysznymi i niskokalorycznymi zupami i koktajlami 
Natural Balance, które możesz przyrządzić w mgnieniu oka. To posiłki, które 

nasycą cię i dodadzą ci energii nawet podczas niezwykle pracowitych dni.

  Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   69,90 

1 ZŁ!
Co czwarte opakowanie 

Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   12,90 

 ﻿Zupy Natural Balance
Wysokobiałkowy, niskotłuszczowy środek 
spożywczy służący do przygotowania 
pysznych i sycących posiłków. Jest to produkt 
w 100% naturalny, zawierający kompozycję 
białka z trzech wegetariańskich źródeł. 
Zawiera 14 porcji.  Dostępny w dwóch 
smakach. 420 g 309,29/kg

129,90

POJEMNIK 
ZA JEDYNE 

49,99 
przy zakupie 

Koktajlu lub Zupy

  15447 Truskawkowy

  15448 Waniliowy

  22138 Czekoladowy

  28583 Pomidorowa z bazylią
  28584 Szparagowa

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

*Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 
L 136 z 2 maja 2012, s. 1-40.
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*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj  
swojego Konsultanta

1 ZŁ!
CZUJ SIĘ DOSKONALE. PŁAĆ MNIEJ.
Kup 3 produkty, a czwarty 

możesz mieć za

  WellnessPack.  
Suplement diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1799,19/kg

22793   119,90 

  WellnessPack.  
Suplement diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1799,15/kg

22791   119,90 

Jeden z najsilniejszych antyoksydantów, 
pozyskiwany z alg archipelagu 
sztokholmskiego. Pomaga chronić komórki 
przed niekorzystnym działaniem wolnych 
rodników, a tym samym zachować młodość 
na dłużej.

Omega 3

Wygładzają skórę i poprawiają od wewnątrz 
jej poziom nawilżenia i elastyczność, działając 
przeciwzmarszczkowo. Skutecznie wspomagają 
zdrowie i wzmacniają odporność organizmu, 
pozytywnie wpływając na dobre 
samopoczucie.

Astaksantyna

Multiwitaminy 
i minerały

Witaminy i minerały zawarte w WellnessPack 
pokrywają maksymalnie 100% 
rekomendowanej dziennej dawki. To dlatego, 
że nie wierzymy w moc ogromnych dawek 
substancji odżywczych, stosowanych w innych 
preparatach. Wellness Pack został stworzony, 
by być suplementem bezpiecznym, idealnym 
do długotrwałego, codziennego stosowania.

WELLNESSPACK. Zdrowie 
i piękny wygląd w jednej saszetce.

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj  
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ DOSKONALE. PŁAĆ MNIEJ.

Kup 3 produkty, a czwarty 
możesz mieć za

1 ZŁ!  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

13 WITAMIN  
I 8 MINERAŁÓW 
w postaci 
tabletek do żucia 
o naturalnym 
pomarańczowym 
smaku

Niezbędne dla 
NASZYCH DZIECI!

WZROK 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen

ENERGIA I MIĘŚNIE 

• Witamina B kompleks 
• Wapń, magnez 
• Żelazo, chrom

KOŚCI I ZĘBY 

• Witaminy D, K 
• Wapń, magnez

W
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Wellness Kids



22590 Pink Shimmer

22
595 Sparkling Forest

23867 Shimmering W
hite

23868 Pearly Gold

22590 Pink Shimmer

22592 Silver Grey

26663 Light Blue

22589 Champagne Pearl

22596 Asphalt Black

22595 Sparkling Forest

26664 Sheer Lavender

23867 Shimmering White

23869 Earthy Brown

26665 Copper Plum

3736

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

POZWÓL SOBIE NA BARWNE EKSPERYMENTY 
Pożegnajmy zimę mając na oku... kolor! Zainspiruj się barwami naszej kolekcji kosmetyków, 

testuj nowe trendy, eksperymentuj. Zachwyć wiosnę swoją kreatywnością!

KROK 1: ŚWIATŁO 
Niezawodny sposób na nakładanie cieni? 
Aplikowanie ich palcem lub specjalnym 
aplikatorem. Zacznij od jasnego odcienia - 
pomaluj nim powiekę od wewnętrznego 
kącika do jej połowy.

STEP 2: CIEŃ 
Następnie pokryj powiekę od połowy 
do zewnętrznego jej kącika ciemniejszym 
cieniem.

STEP 3: AKCENT 
Trzeci, kontrastujący kolor nałóż na środek 
powieki. Dokładnie zblenduj odcienie,  
by uzyskać odpowiedni efekt miękko 
łączących się barw.

Piękne ocz y... 
to proste!

MAKIJAŻ

M
A

KI
JA

Ż

9,99

 ﻿Cienie do powiek Pure Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym 
wydaniu, stworzą efektowny makijaż  
oczu na każdą okazję. 1,5 g 6660,00/kg

 19,90
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32978 Soft Cinnamon

32983 Bright Orange

32987 Shimmering Red

32992 Pearly Fuchsia

32980 Pearly Peach

32977 Pearly Pink

32982 Shimmering Coral

32986 Soft Raspberry

32991 Pearly Rose

32988 Soft Coral

32976 Shimmering Pink

32981 Pearly Coral

32985 Soft Red

32990 Shimmering Rose

32994 Pearly Berry

32979 Shimmering Caramel

32984 Bright Red

32989 Bright Pink

32993 Shimmering Cherry

32995 Soft Burgundy
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3938

Która kobieta potrafi się oprzeć chęci posiadania świetnej szminki w kolorze, 
obok którego trudno przejść obojętnie? A jeśli tych kolorów jest wiele... 
nie ograniczaj się do jednego! Pomadki Colourbox dodadzą energii każdej 
stylizacji i sprawią, że rozkwitniesz barwami bez względu na sezon!

NOWOŚĆ!

7,99
 ﻿Pomadka Colourbox
Szeroki wybór soczystych odcieni, świetne 
formuły oraz przystępna cena. Jeśli wiesz, 
czego chcesz - sięgaj po to bez ograniczeń! 
4 g 1997,50/kg

 15,90

20 SOCZYSTYCH 
ODCIENI!
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26024
Black
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30429
Steel Grey
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ry  Podkład Very Me Smoothie
Odżywczy podkład wzbogacony ekstraktem 
z owoców leśnych i jogurtu zapewnia 
perfekcyjny efekt kryjący. 30 ml 499,67/l

 22,90

14,99 

NIEZBĘDNE DLA 
PERFEKCYJNEGO WYGLĄDU

20386
Porcelain

20387
Ivory

20388
Sand

30427
Midnight 

Blue

30428
Simply 
Black

30429
Steel 
Grey

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 1665,56/kg

 22,90   14,99 

  Balsam do ust 
Very Me Colour 
Mania
5 g 1998,00/kg

 12,90   9,99 

  Balsam do ust 
Very Me Ice Cream 
Happy Lips
7 g 1427,14/kg

 14,90   9,99 
  Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal
1 g 14990,00/kg

 22,90   14,99 

20531 
Matte 
light

20532 
Matte 
latte

32831
Coconut

32832
Watermelon

31866
Orange 

Zest

31865
Pink 

Menthol

31886
Blue 
Icing

31887
Green 

Crumble

31885
Purple 
Berry

31883
Sweet 

Orange

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Lakier do paznokci 
Very Me Sugar
8 ml 1248,75/l

 17,90   9,99 

ODŻYWIA 
DZIĘKI 
EKSTRAKTOWI 
Z JOGURTU  

 

 

 

 

 

  Tusz do rzęs  
Very Me Extendalash
Jeden tusz, a zastępuje aż trzy! Bajecznie 
wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy za 
sprawą jednej z najbardziej innowacyjnych 
szczoteczek na świecie! 8 ml 1248,75/l

 19,90

31917 
Gold

31916 
Silver

RO
ZŚW

IET
LA

JĄCY B
LA

SK

DŁ
UG

O
ŚĆ

, P
O

DK
RĘ

CE
N

IE 
I W

YR
AZ

IST
O

ŚĆ

KAŻDY 
TUSZ ZA

9,99

 

GRAJ   Wkolor y

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Tusz do rzęs  
Very Me Eye Lash Stylist
Delikatnie połyskujący tusz 
do rzęs. 8 ml 1248,75/l

 19,90

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Balsam do ust The ONE  
Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust 
z filtrem SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni 
usta, zapewniając im długotrwałe uczucie 
komfortu i głębokiego nawilżenia.  
Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 7641,18/kg

 29,90

12,99 PIELĘGNACJA – BALSAM DO UST LIP SPA

SUPERNAWILŻAJĄCY 

BALSAM DO UST 
Z FILTREM SPF 8

Zmiękcza, koi i wygładza 
usta, nadając im delikatny 
kolor*

Usta pozostają głęboko 
nawilżone – nawet po 
starciu się balsamu***

Tworzy barierę 
zapobiegającą utracie 
wilgoci*, dzięki czemu usta 
są naturalnie gładkie i lśniące

Filtr SPF 8 chroni usta 
przed szkodliwym 
promieniowaniem UVB**

1

2

3

4

DELIKATNY KOLOR

8h NAWILŻENIA*

BLASK

OCHRONA

*Jeden z 3 dostępnych odcieni
**Testy kliniczne
***Testy konsumenckie z udziałem 
60 kobiet

Zewnętrzna 
warstwa 

NAWILŻA  
usta i nadaje  
im delikatny  

KOLOR

Wewnętrzna 
warstwa 

CHRONI 
USTA dzięki 

FILTROM UV  
i emolientom

8-GODZINNE*
 

NAWILŻENIE
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  Krem rozświetlający The ONE
Rozświetl swój look do perfekcji 
za pomocą gry światła. Jedwabista, 
przejrzysta formuła rozświetlająca kremu 
sprawia, że wykonanie strobingu jest 
superłatwe. Możesz stosować na całą 
twarz lub na wybrane miejsca, takie 
jak kości policzkowe, czy dekolt. 
30 ml 833,00/l

33416   36,90

24,99 

  Profesjonalna  
gąbka do makijażu
Gąbka do makijażu z wąskim końcem 
do precyzyjnego rozcierania, idealna 
do nakładania podkładu, korektora 
oraz korygowania błędów popełnionych 
w trakcie malowania się. Może być 
używana na sucho i na mokro. 
Wymiary: 4 x 6 cm. 

27686   24,90

19,99 

NOWOŚĆ!

2. TWARZ  Następnie 
nałóż kosmetyk punktowo 
nad brwiami, na środek czoła, 
grzbiet nosa i miejsce tuż nad 
ustami (tzw. łuk Kupidyna), 
by zaakcentować te miejsca.

3. POLICZKI Nałóż kosmetyk 
na kości policzkowe, do 
wysokości zewnętrznego 
kącika oka. Dobrze rozprowadź 
krem palcami, pędzlem 
wachlarzowym lub wilgotną 
gąbeczką, by uzyskać efekt 
idealnego rozświetlenia.

1.OCZY Zacznij od nałożenia 
Kremu rozświetlającego 
The ONE pod linią dolnych 
rzęs, wzdłuż łuku brwiowego 
i w wewnętrznych kącikach 
oczu, by uzyskać wypoczęty 
wygląd.

ZA CO GO 
POKOCHASZ: 
• efekt wypoczętej cery 
• �świeży, dziewczęcy 

wygląd twarzy
• �idealny, zwłaszcza wiosną 

i latem efekt naturalnego, 
niewidocznego makijażu

NOWY SPOSÓB KONTUROWANIA? 

STROBING!

CO TO JEST 
STROBING?
Strobing to rodzaj 
podkreślania urody naśladujący 
sposób, w jaki lampa błyskowa 
aparatu fotograficznego 
rozświetla twarz. Technika ta 
polega na rozświetlaniu tych 
miejsc, na które zazwyczaj 
naturalnie pada światło, 
nie stosuje się natomiast 
przyciemniania. Dzięki 
temu makijaż jest bardziej 
subtelny, lżejszy, a cera nabiera 
niezwykłej świeżości. Strobing 
pozwala uzyskać efekt "letniej 
cery" bez względu na porę 
roku.

 

 
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  Cążki do skórek
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

14,99 

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 266,53/l

31034   24,90

19,99 

  Lakier do paznokci The 
ONE Long Wear
8 ml 1248,75/l

 24,90

9,99 

Twój ulubiony lakier w śmiałych
NOWYCH ODCIENIACH!

BEZ ACETONU,  
dla bezproblemowego 
zmywania nawet ciemnych
odcieni

Użyj CĄŻKÓW, by usunąć 
przerośnięte skórki z każdego 
paznokcia. 

  Polerka do 
paznokci The ONE
Wymiary: 18 x 2,1  
x 1,6 cm. 

27570   14,90 

  Krem do skórek 
The ONE
10 ml 2490,00/l

31031   24,90 

  Scrub do skórek 
The ONE
7 ml 3557,14/l

31035   24,90 

Zainspiruj się  
i wyrażaj siebie!
Dzięki lakierom do paznokci  
The ONE nic cię nigdy nie zaskoczy. 
Poznaj i pokochaj dziesięć nowych, 
fantastycznych odcieni, które pozostają 
na paznokciach aż do 14 dni. Twój 
ulubiony lakier jest teraz dostępny 
w nowych kolorach, więc wybieraj 
odcienie w zależności od nastroju 
i rób wrażenie trwałymi, świetnymi 
barwami swojego manicure!

  31029 Emalia 2-w-1 The ONE

  31030 Ochronna emalia 
do paznokci The ONE

  31032 Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE

  31033 Odżywka do paznokci 
The ONE

  32581 Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE

� 24,90

31194 
Amethyst 

Rock
30520 

Tiramisu
30521

Ice 
Pink

30524 
Lilac 
Silk

30526 
Rose 

Diamond

30527 
Night 

Orchid

30528 
Fuchsia 
Allure

30529 
Red Sky 
at Night

30530 
London 

Red

30531 
Ruby 
Rouge

  Lakier do paznokci  
The ONE Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do paznokci 
w ultramodnych odcieniach. Dzięki 
technologii Expert Gel równomiernie 
rozprowadzają się na paznokciach, a kolory 
są odporne na blaknięcie i odpryskiwanie.  
8 ml 3112,50/l

 24,90 

32726 
Sunset 
Burst

14    
dni z Long Wear*  
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KAŻDA ZA

01 NOWOŚĆ!

 

 

 

 
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 

 

 

 
 

 

 

*Badanie konsumenckie  
(emalia 2-w-1, poprawki)

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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Produkty pielęgnacyjne, 8 ml

32727
Hot 

Flamingo

32728
Coral 
Crush

32729
Kiwi 

Delight

32730
Mango 
Splash

ULTRA TRWAŁOŚĆ – LAKIER DO PAZNOKCI
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  Pyłkowy cień do powiek  
The ONE
1,3 g 15376,92/kg

 29,90

19,99 

  Róż do policzków  
The ONE IlluSkin
4 g 7497,50/kg

 42,90

29,99 

30977
 Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous

 Peach

32583 
Nude 

Shimmer

32584 
Peach 

Twinkle

32585 
Taupe 
Glow

32586 
Lilac 

Lustre

32587 
Mint 
Dust

  Pomadka The ONE  
5-w-1 Colour Stylist
4 g 4497,50/kg

 34,90

17,99 

33542
Eclectic 

Pink

33541
Ballerina 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

  Konturówka do ust  
The ONE Colour Stylist
0,3 g 43300,00/kg

 22,90

12,99 

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

  Pędzelek do pomadki/
korektora 
Długość: 17 cm. 

24144   19,90

12,99 
 

 

 
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32583 
Nude Shimmer

32584 
Peach Twinkle

32585 
Taupe Glow

32586 
Lilac Lustre

32587 
Mint Dust
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TYP URODY: 
Wiosna

TWOJA CERA JEST:  
Przejrzysta, w ciepłym 
odcieniu. Jasna, czasem 
z piegami. Twoje policzki 

rumienią się 
brzoskwiniowo.

TWOJE WŁOSY SĄ:  
W kolorze od jasnego 
blondu do średniego 
brązu lub w odcieniu 

truskawkowego blondu. 
Włosy o odcieniu 

złocistym lub 
czerwonym.

TWOJE OCZY SĄ:  
Niebieskie, turkusowe, 

zielone, orzechowe  
lub jasnobrązowe.

MAKIJAŻ DLA CIEBIE: 

przejrz ysty
i lekki

USTA: 
Podkreślenie, bogaty kolor 
i nawilżenie - to wszystko 
znajdziesz w konturówkach 
i pomadkach Colour Stylist.

TWARZ: 
Delikatnie zaakcentuj kości 
policzkowe Różem do 
policzków Illuskin.

OCZY: 
Nadaj im wysublimowany, 
lekki blask Pyłkowymi 
cieniami do powiek.
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  Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99 

31577
Iced 
Sand

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31581
Amazon 

Night

31582
Charcoal 

Dusk

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

32035 
Black

  Puder prasowany  
The ONE Matte Velvet
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

  Zestaw korektorów  
The ONE
6 g 4998,33/kg

 39,90

29,99 

32592
Light

32593
Medium

  Pędzel do cieniowania 
Professional
Długość: 18 cm. 

24146   19,90

12,99 
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TYP URODY: 
Lato

TWOJA CERA JEST:  
Ma chłodny ocień, 

a kontrast między nią 
a włosami jest niski. Twoje 
rumieńce są w kolorze 

chłodnego różu.

TWOJE WŁOSY SĄ:  
W kolorze od 

jasnego blondu do 
średniego brązu.  
W chłodnym, 
popielatym
odcieniu.

TWOJE OCZY SĄ:  
Niebieskie, 

szaroniebieskie, 
w chłodnym odcieniu 
zieleni, szarobrązowe, 

ciemnoszare.

MAKIJAŻ DLA CIEBIE:  
delikatny 

i stonowany

OCZY: 
Delikatny, lekko połyskujący 
kolor - łatwy w aplikacji, 
wysuwany Cień do powiek 
w sztyfcie.

RZĘSY: 
Długie, pięknie ocieniające oczy 
- taki efekt uzyskasz stosując 
Wydłużający tusz do rzęs 
Instant Extension (wydłużający 
rzęsy do 74%*!)

TWARZ: 
Wykreuj idealny look za 
pomocą Zestawu korektorów 
i Pudru prasowanego.
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  Krem The ONE  
BB SPF 30
30 ml 833,00/l

 36,90

24,99 

31594
Fair

31595
Light

31596 
Medium

32712
Pink 

Cloud

32713
Peach 

Pavlova

32714
Rose 
Petal

32715
Flamingo 

Fluff

32716
Coral 

Caresse

32717
Taupe 
Touch

32718
Violet 
Velvet

32719
Mulberry 
Meringue

  Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist Featherlight
4 g 4997,50/kg

 34,90

19,99 

32792
Hot 
Pink

32793
Orange 
Crush

32794
Wet 

Turquoise

32795
Purple 
Wow

32796
Golden 
Yellow

  Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99 
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32793
Orange Crush

TYP URODY: 
Jesień

TWOJA CERA JEST:  
O ciepłym, złocistym 
odcieniu. Nieduży 

kontrast między skórą, 
włosami i oczami.

TWOJE WŁOSY SĄ: 
Brązowe - od odcieni 
średnich do czerni lub 
głębokiej czerwieni. 
W tonacji złocistej  

lub czerwonej. 

TWOJE OCZY SĄ:  
Orzechowe, brązowe 
- od odcieni średnich 
do niemal czarnych, 

oliwkowe lub  
w odcieniu ciepłej

zieleni.

MAKIJAŻ DLA CIEBIE: 

ciepły i pełen
głębi

TWARZ: 
Krem The ONE BB zapewnia 
wyrównanie kolorytu, 
nawilżenie oraz ochronę  
SPF 30.

USTA: 
Fantastyczny kolor i wyjątkowa 
lekkość - podaruj swoim ustom 
prawdziwy komfort, malując 
je Pomadką Featherlight.

OCZY: 
Odważ się na grę 
z inspirującymi kolorami 
Kremowych cieni do 
powiek - rozprowadzają się 
doskonale, są trwałe i pięknie 
wyglądają na powiekach!

32795
Purple Wow
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32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light Ivory

32288 
Natural 
Beige

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 42,90

29,99 
30722
Black

  Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

  Pomadka w płynie The ONE 
Lip Sensation Vinyl Gel
5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

32444
Tangerine 

Tango

32445
Sunset 
Burst

32448
Hot 

Flamingo

32449
Malibu 
Blush

32450
Pink 

Mambo

32452
Purple 
Rumba

32451
Magnetic 
Magenta

32453
Grape 
Splash

  Pędzel do podkładu 
Professional
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

12,99 

32
45

0 
Pi

nk
 M

am
bo

30
72

2 
Bl

ac
k

32284 Porcelain

M
ak

ija
ż:

 Tu
sz

 d
o 

rz
ęs

 T
he

 O
N

E 
La

sh
 R

es
ist

an
ce

 3
07

22
 B

lac
k, 

Po
dk

ład
 T

he
 

O
N

E 
Ev

er
las

tin
g 

Fo
un

da
tio

n 
Ex

tre
m

e 
SP

F 
30

 3
22

84
 P

or
ce

lai
n, 

Po
m

ad
ka

 
w

 p
łyn

ie
 T

he
 O

N
E 

Lip
 S

en
sa

tio
n V

in
yl 

G
el

 3
24

50
 P

in
k 

M
am

bo
.

 

 

 

 

TYP URODY: 
Zima 

TWOJA CERA JEST:  
W chłodnym lub 

oliwkowym odcieniu. 
Duże kontrasty między 
kolorem oczu, skóry 

i włosów.

TWOJE WŁOSY SĄ:  
W chłodnym, 
popielatym  

odcieniu - brązowe, 
ciemnobrązowe, 

czarne. 

TWOJE OCZY SĄ:  
Brązowe,  

czarno-brązowe, 
szaroniebieskie, 
niebieskie lub 

w chłodnym odcieniu
zieleni.

MAKIJAŻ DLA CIEBIE:

chłodny i pełen 
głębi

TWARZ: 
Osiągnij efekt nieskazitelnej cery 
używając mocno kryjącego 
podkładu Everlasting Foundation 
Extreme!

RZĘSY: 
Nasz najbardziej trwały  
tusz - Lash Resistance - łączy 
doskonałość w podkreślaniu 
z odpornością na wilgoć  
przez 24h.

USTA: 
Połączenie efektu koloru 
szminki i winylowego połysku: 
Pomadka w płynie Lip 
Sensation Vinyl Gel zapewnia 
oszałamiający efekt!

M
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+ +   Tusz do rzęs The ONE Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, który podkręca rzęsy 
i dodaje im objętości. Szczoteczka unosi i podkręca rzęsy, 
a specjalna formuła utrwala ten efekt, sprawiając, że twoje 
oczy przyciągają spojrzenia. 8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który zapewnia im 
zastrzyk witamin. Zawiera regenerujący kompleks 
Lash Revive z biotyną i pantenolem. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzęsy. 8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko 
się rozprowadza, idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego makijażu 
oczu. 1,3 g 17615,38/kg

 22,90 

32291
Black

DWUSTRONNY 
APLIKATOR 

krótkie włosie do brwi, 
rzadkie do rzęs

ŻEL DO BRWI I RZĘS

31473 
Black

TUSZ DO RZĘS KREDKA DO OCZU

Z KOMPLEKSEM 
LASH REVIVE, który 
wzmacnia rzęsy i brwi 
oraz nadaje im zdrowy 
wygląd

WIZUALNIE 
"OTWIERA" 
OKO O 30%* 

Idealne do malowania 
WEWNĘTRZNYCH 
KRESEK, odpowiednie 
dla WRAŻLIWYCH

oczu

3 PRODUKTY 
ZA JEDYNE 

19,99

MAKSYMALNE PODKREŚLENIE OCZU! 

 

 

 



31160 
Porcelain

31161 
Fair 

Nude

31162
 Nude 
Pink

31163 
Natural
 Beige

31164
 Light 
Ivory

31166 
Light 
Nude

31167 
Fair 

Beige

30615 
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

31588
Fair 

Nude

31589
Light 
Ivory

31590
Warm 
Beige

31591
Natural 
Beige

31587
Porcelain

30596 
Porcelain

30597 
Fair 

Nude

30598 
Nude 
Pink

30599 
Light 
Ivory

30600 
Natural 
Beige

30601 
Olive 
Beige

30612 
Light

30613 
Medium

30614 
Dark

31598 
Translucent

31599 
Light

31600 
Medium

30719
Black

30720
Black 

Brown

31189
Intense 
Black

32421 
Black

32422 
Prune

32435
Deep 
Black

32436
Deep 
Blue

32687
Lustrous 

Peach

32686
Luminous 

Rose

32688
Radiant 
Bronze

33214
Brown 

Shimmer

31572
White

31573
Turquoise

31574
Purple

31575
Blue

31576
Gunmetal

30475 
Black

30476 
Brown

30478
Grey

30969 
Black 
Pearl

30970 
Bronzed 
Brown

30971 
Silver 
Grey

30972 
Rose 
Taupe

30973 
Pink 

Mauve

31586
Black

30628 
Nude 

Reflection

30629 
Rose 

Glacier

30631 
Soft 

Coral

30632 
Iridescent 

Blush

30635 
Plum 

Dimension

30980 
Spectacular 

Nude

30981 
Ravishing 

Rose

30982 
Sublime 

Pink

30983 
Striking 
Coral

30984
 Amazing

 Berry

30985 
Stunning 
Clover

30986 
Explosive

 Pink

30987 
Dazzling

 Plum

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31948
Plush 
Peach

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31684
Soft 
Rose

31685
Vivid 
Pink

31686
Coral 
Matte

31688
Berry 
Crush

31687
Red 

Passion

32744
Intense 
Black

30976
Forest 
Green
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 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Featherlight
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Paski do manicure  
The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90 

 ﻿Zmywacz do paznokci 
w płatkach The ONE
26 szt. 1,34/szt.

33005   34,90 

 ﻿Podwójne cienie 
do powiek The ONE  
Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

 ﻿Balsam do ust  
The ONE BB
4 g 6725,00/kg

30717   26,90 

 ﻿Błyszczyk   
Power Shine The ONE
5 ml 6580,00/l

 32,90 

 ﻿Pomadka The ONE  
Triple Core
4 g 9225,00/kg

 36,90 

 ﻿Matowy mus do ust  
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 
 ﻿Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5 w 1 Wonder Lash  
Bold Intensity
8 ml 4987,50/l

 39,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Cień do powiek w płynie  
The ONE Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 
 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Podkład The ONE  
Matte Velvet SPF 20
30 ml 1430,00/l

 42,90 

 ﻿Puder pyłkowy  
The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90 

 ﻿Zestaw do brwi  
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Kredka do powiek  
Kajal The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

 ﻿Marker do brwi  
The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Tusz do kresek  
The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Tusz do kresek  
The ONE Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek  
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Podkład The ONE  
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Podkład The ONE 
IlluSkin
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Pyłkowy róż  
The ONE
2 g 21450,00/kg

 42,90 

THE ONE THE ONE
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  Upiększająca baza pod makijaż  
Giordani Gold
Jedwabista baza, która zmniejsza widoczność porów 
i drobnych zmarszczek, rozświetla skórę oraz 
przedłuża trwałość makijażu*. Stosuj bazę pod 
podkład, by uzyskać efekt perfekcyjnego makijażu. 
Zawiera ekstrakt z orchidei. 
30 ml 1496,67/l

32058   44,90 

*Testy konsumenckie z udziałem 70 kobiet

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

  Podkład ujędrniający  
Giordani Gold SPF 8
Podkład, dzięki któremu cera promienieje 
młodzieńczym blaskiem.  Zawiera cenny, 
ekskluzywny ekstrakt z białych trufli, znany ze 
swych właściwości antyoksydacyjnych. Upiększa, 
wygładza, wyrównuje koloryt i sprawia, że skóra 
jest gładka w dotyku.
30 ml 2163,33/l

 64,90 

Jedwabista 
baza pod 
makijaż 

wygładza cerę 
i zmniejsza 
widoczność 

porów.  

Zastosuj jedwabistą bazę pod podkład, by uzyskać 
efekt świeżej, młodziej wyglądającej cery i przedłużyć
trwałość makijażu
Następnie nałóż podkład, który wyrównuje koloryt 
i sprawia, że cera jest promienna i wygląda młodziej

SPF

8
 

 
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2Testy konsumenckie

Zawiera 
ekstrakt z białej 

trufli, by 
wyrównywać 

koloryt 
i nadawać cerze 
młody wygląd.

Elegancja zaczyna się od
nieskazitelnej cery

PODKŁAD 
+ BAZA 

TYLKO 49,99



6362

M
AK

IJA
Ż

Korektor 
o jedwabistej 

konsystencji do 
precyzyjnego 

rozświetlania cery.

Nasz bestseller 
w formie 

prasowanego pudru 
rozświetlającego

30556
Natural

  Prasowane perełki  
Giordani Gold  
Edycja Jubileuszowa
8 g 7498,75/kg

 79,90

59,99 

33166
Natural 
Bronze

33167
Natural 
Radiance

  Korektor  
Giordani Gold
2,7 ml 12959,26/l

 49,90

34,99 

  Puder pyłkowy  
Giordani Gold Invisible Touch
10 g 5999,00/kg

 79,90

59,99 

  Lusterko kieszonkowe  
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

Dwa lusterka: 
normalne 

i powiększające

Zapewnia 
perfekcyjne 

wykończenie 
makijażu w 

kolorze nude 
i naturalny

blask.

33166 Natural Bronze

 
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Piękna i promienna

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU
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32252 
Light

32254 
Medium
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Aksamitnie gładkie, wyjątkowo lekkie... Nadaj swojej skórze subtelny,  
naturalny blask, stosując klasyczne, uwielbiane przez miliony kobiet  
kosmetyki Giordani Gold. Ciesz się promieniejącą pięknem cerą.



30772 
Black

32088 
Light

32089 
Natural

32079
Black

6564

Jak stosować:
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Skośna 
końcówka 
zapewnia 
precyzyjną 

kreskę

Stylizacja 1 
Aby uzyskać 
cienką, dyskretną 
kreskę, użyj 
węższej krawędzi 
aplikatora.

Stylizacja 2 
Aby uzyskać 
grubą, mocną 
kreskę, użyj 
szerszej krawędzi 
aplikatora.

Nie ma nic bardziej przyciągającego uwagę niż 
zmysłowe spojrzenie. Miej zawsze pod ręką 
zestaw najpotrzebniejszych akcesoriów 
dla piękna twoich rzęs, powiek i brwi.

  Puder prasowany  
Giordani Gold Jewel
Jedwabiście gładki puder rozprasza 
światło, sprawiając, że drobne linie są 
mniej widoczne. Matuje oraz zapewnia 
efekt nieskazitelnej cery. 9 g 7766,67/kg

 69,90

 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający z mikrowłóknami, 
który nadaje rzęsom uwodzicielską 
długość oraz wspaniale je rozdziela.
8 ml 3748,75/l

 44,90

29,99 

  Tusz do kresek  
Giordani Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek w pisaku z ukośnie 
wyprofilowanym aplikatorem umożliwia 
narysowanie płynnej, intensywnej kreski. 
Dzięki zawartości kompleksu LashVital 
odżywia i wzmacnia rzęsy. 0,8 ml 37487,50/l

 42,90

29,99 

Luksusowa 
maskara 

wydłużająca 
rzęsy do  

49%*
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Cząsteczki odbijające 
światło zmniejszają 

widoczność 
drobnych 

zmarszczek
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32072 
Passionate 

Red

32073 
Noble 

Burgundy

32068 
Pink 

Carat

32820
Pink 
Chic

32821
Radiant 
Coral

30445
Satin 
Beige

30446
Creamy 
Nude

30447
Pink

 Nude

30448
Pearly 
Pink

30449
Rose 
Petal

30450
Peach 
Pink

30451
Lucent 
Pink

30453
Fuchsia
 Divine

30454
True 
Red

30455
Red 

Fatale

30456
Muted 
Plum

30457
Lavender 

Lustre

30458
Copper
 Shine

30459
Cherry 
Love

30452
Raspberry 

Blush

31366
Light

31367
Medium

32075
Smokey 

Grey

32076
Divine 
Brown

32077
Radiant 
Plum
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32250
Black

31430
Blonde

31431
Brown

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

31808
Light

31809
Natural

32057
Translucent

33268
Silky 
Nude

33269
Lustrous 

Peony

33270
Vivacious 

Coral

33271
Elegant 

Red

33272
Luminous 
Burgundy

30992
Frosted 
White

30993
Gold 

Sparkle

30995
Crystal 
Taupe

33246
Precious 

Ivy

33247
Opulent 

Aubergine

32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

32082
Natural 
Bronze

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

22752
Warm 
Coral

31379
Violet 
Dawn

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31380
Red 

Attraction

31402
Brown

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midnight 

Blue
31401
Black

31381
Nude

31382
Coral

31383
Rose

33092
Blonde

33093 
Brown

32081
Natural 
Radiance

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy
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GIORDANI GOLD

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Korektor  
Giordani Gold Secret
2 g 21450,00/kg

 42,90 

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 10725,00/l

 42,90 

 ﻿Żel do brwi  
Giordani Gold
4 ml 7475,00/l

 29,90 

 ﻿Kredka do oczu  
Giordani Gold
1,8 g 14944,44/kg

 26,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15 Edycja Jubileuszowa
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 9533,33/kg

 42,90 

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2163,33/l

 64,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Iconic All-in-One
8 ml 5612,50/l

32576   44,90 

 ﻿Pomadka Giordani  
Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 18687,50/kg

 29,90 

 ﻿Kredka do brwi ze 
szczoteczką Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Paletka cieni  
do powiek  
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90 

Makijaż: Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12 32325 Forever 
Red.

  Pomadka Giordani Gold  
Iconic Matte SPF 12
Bogata, kremowa pomadka, której aplikacja 
jest zmysłowym doznaniem. Intensywne kolory 
i eleganckie, jedwabiście matowe wykończenie. 
Z dodatkiem cennego olejku arganowego, 
zapewniającego komfort przez cały dzień*.  
Filtr SPF 12 zapobiega pojawianiu sie oznak 
przedwczesnego starzenia się skóry.  
4 g 8747,50/kg

 47,90

34,99 

  Lakier do paznokci  
Giordani Gold Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku i wyjątkowej 
klarowności koloru. Dostępny w wielu 
wspaniałych odcieniach. 8 ml 3748,75/l

 39,90

29,99 

*Test konsumencki

WYSOKI 
POŁYSK 

Wzbogacony 
pielęgnującym 

olejkiem z pestek 
dzikiej róży

AKSAMITNY MAT  
Komfortowa 

formuła bogata 
w odżywczy olejek 

arganowy

Otul swoje usta bogatym kolorem pomadek Giordani Gold. 
Pielęgnujące formuły z cennymi olejkami odżywczymi wspaniale się 

rozprowadzają, pięknie wyglądają i są trwałe. 

Oszałamiająco piękna

M
AK

IJA
Ż32576
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ZALETY:
Zapinana na suwak, 

stylowe detale, 
wewnętrzne kieszonki, 

w tym na zamek 
błyskawiczny.

ELEGANCJA I LUKSUS
NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

A
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  Torebka Circle
Torebka w kolorze czarnym z imitacji skóry 
o ciekawej, różnorodnej fakturze, dekorowana 
złocistym detalem. Z odczepianym paskiem i zapięciem 
magnetycznym. Wymiary: 23,5 x 4,8 x 15,5 cm. 

29401

69,99 

  Torebka Camel Classica
Klasyczna torebka z imitacji skóry 
w kolorze camel. Zapinana na suwak 
ze stylowym, ułatwiającym otwieranie 
elementem. Z wewnętrznymi kieszeniami, 
w tym dużą zapinaną na zamek 
błyskawiczny. Wymiary: 35 x 15 x 27 cm. 

29332

129,99 

  Portfel Camel Classica
Klasyczny portfel z imitacji skóry 
w kolorze camel, zdobiony 
złocistym detalem. Zapinany na 
zatrzask, z podszewką w odcieniu 
kremowym. Z zapinaną na suwak 
przegródką na monety oraz 
12 miejscami na karty.  
Wymiary: 19 x 3 x 10,5 cm. 

29333

59,99 

  Szal Camel Classica
Wyjątkowy szal z modnymi 
nadrukami w ciekawych kolorach. 
Wymiary: 90 x 190 cm.  
Materiał: poliester. 

29334

39,99 
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WIELKI BŁĘKIT

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Torebka Ibiza Cerulean
Torebka o modnym laserowym cięciu. 
Z podszewką, zapianana na suwak, z wewnętrznymi 
kieszeniami, w tym z zapięciem na zamek 
błyskawiczny. Wymiary: 32 x 14,5 x 26,5 cm. 

29368

129,99 

  Portfel Ibiza Cerulean
Portfel o dekorowanej laserowo fakturze, 
wykonany z imitacji skóry. Zapinany na suwak, 
z podszewką. W środku zapinana na zamek 
błyskawiczny przegródka na monety, 2 przegródki 
oraz 8 miejsc na karty. Wymiary: 19,5 x 2,5 x 10 cm. 

29369     59,99 
  Szal Cerulean
Uroczy szal w kolorze błękitu o efekcie sprania. 
Geometryczny design i stylowe frędzle. 
Wymiary: 110 x 110 cm; długość frędzli: 8 cm. 
Materiał: bawełna, poliester. 

29370     49,99 

  Naszyjnik Cerulean
Wyjątkowo piękny naszyjnik w odcieniach koloru 
niebieskiego. Złocisto-niebieskie kwiaty lśnią 
kryształkami. Zapakowany w etui z organzy. 
Długość: 45 + 6 cm. Testowany na obecność niklu. 

29373     59,99 

  Kolczyki Cerulean
Śliczne kolczyki dekorowane złocisto-niebieskim 
motywem kwiatów lśniących kryształkami. 
Zapakowane w etui z organzy. Długość: 4,5 cm. 
Testowane na obecność niklu. 

29374     24,99 
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Pra
wdziwy ametyst - każdy jest niepow

tarzalny.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

A
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W ŚRODKU 
Zapięcie na zatrzask, 

podszewka o wzorze zebry, 
kieszonka zapinana na suwak 

(na monety), 2 przegródki 
na banknoty, 12 miejsc  

na karty.

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Torebka Aurora
Miejska torba o prostym, lecz bardzo  
ciekawym projekcie, łączącym kontrastowe  
formy i faktury. Doskonała na dzień, klasyczna 
i jednocześnie modna. W środku dwie przegródki 
i kieszonka zapinana na zamek błyskawiczny. 
30 x 11 x 36 cm 

29261

99,99 
  Torebka Savanna
Elegancka torebka w niezwykłym odcieniu zgaszonego 
fioletu. Dekorowana graficznymi, złocistymi 
elementami, modnym wzorem zebry i precyzyjnymi 
detalami, wykonanymi z imitacji skóry węża. 
Z odczepianym paskiem. Wymiary: 31 x 15 x 31 cm. 

29109

139,99 

  Kopertówka  
Savanna Classic
Ponadczasowa, elegancka 
kopertówka wykonana 
z imitacji skóry w ciekawym, 
zgaszonym odcieniu fioletu. 
Wyrafinowane dekoracje 
graficzne perfekcyjnie 
współgrają ze złocistymi 
detalami. Modny i nowoczesny 
pasek-łańcuszek z wplecioną 
wstęgą z imitacji skóry. 
Testowana na obecność niklu. 
Wymiary: 19 x 3,2 x 10,3 cm. 

29118

69,99 

  Torebka Lupine
Nowoczesna, elegancka torba 
z imitacji skóry w odcieniu beżu. 
Regulowany pasek, podszewka 
w kontrastującym kolorze fioletowym. 
W środku przegródka zapinana na 
suwak. Zapięcie magnetyczne. 
Wymiary: 25,5 x 9 x 18,5 cm. 

29335

99,99 

  Szal Lupine
Fantastyczny, lekki szal 
o wzorze ikat w delikatnych, 
neutralnych kolorach. 
Wymiary: 176 x 110 x 86 cm. 
Materiał: poliester. 

29336

49,99 
  Zestaw bransoletek 
Lupine
Dwie delikatne, wysublimowane 
w formie bransoletki, które 
doskonale wyglądają noszone 
razem. Jedna w odcieniu złota, 
druga srebrzysta, obie ozdobione 
są lśniącymi kryształkami. 
Zapakowane w etui z organzy. 
Średnica wewnętrzna: 6,1 cm. 
Testowane na obecność niklu. 

29337

29,99 

  Naszyjnik Lupine
Oszałamiająco piękny naszyjnik - 
złocisty łańcuszek z prawdziwym 
ametystem i wisiorkiem z symbolem 
Wenus. Zapakowany w etui z organzy. 
Długość łańcuszka: 60 + 6 cm. 
Testowany na obecność niklu. 

29338

49,99 
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 ﻿Woda toaletowa Wonderflower
Połączenie niepowtarzalnego akordu 
tęczowego bukietu z żywiołowym 
aromatem gruszki, nutami kwiatowymi 
i zachwycającą nutą bazy tworzy 
niezwykle bogatą kompozycję.  
50 ml 1199,80/l

31300   94,90

74

ZAPACHY 

TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

ZA
PA

C
H

Y 

Akord tęczowego bukietu w sercu 
zapachu to fuzja wodnych nut melona, 
słonecznej pieszczoty jaśminowych 
płatków oraz eterycznego aromatu 
cyklamenu.

NOWY SEZON - NOWE PERFUMY 
Wiosna... Czas zmian, czas na coś nowego! Może zapach? Przyjrzyj się naszym propozycjom i wybierz 

kompozycję, która cię zainspiruje i będzie ci towarzyszyć w czasie, gdy wszystko budzi się do życia.

ŻYWIOŁOWA, RADOSNA 
I KOBIECA

POKOCHAJ 
NIESPODZIANKI

Uwolnij swoją wyobraźnię i odkryj 
kompozycję, która wzbudza radosny 
entuzjazm, towarzyszący oczekiwaniu 
na niespodzianki. Niepowtarzalny akord 
tęczowego bukietu sprawi, że twój świat 
stanie się niezwykły. Wonderflower 
to zapach wesoły i czarujący jak ty!

Niezależna i odrobinę buntowniacza 
natura Alienor znalazła swoje odbicie 
w zapachach, które tworzy. Jak jubiler 
wybierający cenne kamienie, kreatorka 
uwielbia bogate i wyrafinowane składniki. 
Często pracuje tematami - skupia się na 
specyficznym składniku, np. rumie, skórze 
czy sezamie. Stworzyła niezapomniane 
kompozycje dla takich marek jak Armani,
Lancome, Chloe i Viktor & Rolf.

DZIEŁO KREATORKI ZAPACHÓW 
ALIENOR MASSENET

TYLKO TERAZ ZA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

59,99

NOWOŚĆ!

gruszka, akord 
tęczowego 

bukietu, drewno 
kaszmirowe
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 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion
Uwolnij swoją namiętność 
z wodą perfumowaną Love 
Potion. Ten orientalny zapach 
rozbrzmiewający nutami imbiru, 
czekolady i białej lilii pomoże Ci 
stworzyć wyjatkową atmosferę 
nasyconą zmysłowością 
i podekscytowaniem. Ulegnij 
nieprzepartej sile, jaką niosą 
ze sobą przyjemności ciała.  
50 ml 799,80/l

22442   119,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY

imbir, kwiat kakao, czekolada

Poddaj się pokusie!

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

ZA
PA

C
H

Y 

39,99
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  Woda 
perfumowana  
VIP Only minispray
15 ml 1332,67/l

32957   32,90

19,99 

  Mgiełka zapachowa 
Miss Relax
75 ml 266,53/l

31634   34,90

19,99 

  Mgiełka zapachowa 
Miss Happy
75 ml 266,53/l

31635   34,90

19,99 

kwiat pomarańczy, śliwki 
mirabelki, drzewo cedrowe

płatki jaśminu, sok z bambusa, 
piżmo

  Woda toaletowa  
Lucia
50 ml 1199,80/l

23223   89,90

59,99 

  Woda toaletowa  
Seductive Musk
50 ml 799,80/l

25447   59,90

39,99 

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe

róża, piżmo, drewno kaszmirowe

  Woda toaletowa 
Power Woman
50 ml 1199,80/l

26769   99,90

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   104,90

  Woda toaletowa 
Voyager Woman
50 ml 1199,80/l

30411   94,90

  Woda toaletowa 
Happydisiac Woman
50 ml 1199,80/l

31630   94,90

  Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1199,80/l

32235   94,90

ZA
PA

C
H

Y 

konwalia, białe kwiaty, 
białe piżmo

kwiat i owoce akka 
sellowa, esencja jaśminu, 

zmysłowe piżmo

egipski jaśmin, 
poziomka, gruszka 

Williamsa

imbir, paczula, róża płatki jaśminu, 
mandarynka, drzewo 

sandałowe

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Woda 
perfumowana  
dla niej VIP Only
50 ml 1898,00/l

31998   94,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA

 

Lekkie i odświeżające

Rozmiar idealny 
do torebki

Kwiatowe i romantyczne

Wybierz kompozycję w swoim stylu! 
każda woda toaletowa za

• subtelnie kwiatowy

• egzotyczny

• �radośnie 
owocowy

• korzenny
• klasyczny luksus

59,99
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  Woda perfumowana Volare Forever
Otul się delikatnym niczym miłość, kwiatowym 
zapachem Volare Forever. Kobiece, miękkie nuty 
białych róż, rozświetlone akordami słonecznych 
kwiatów i subtelnym, apetycznym akcentem migdałów 
w cukrowej polewie tworzą wyjątkową kompozycję.  
50 ml 1199,80/l

31495   94,90

59,99 

KWIATOWO-OWOCOWY

malina, biała róża, migdały w cukrze

NA ZAWSZE...

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1399,80/l

33137   104,90

69,99 

ŻYCIE PEŁNE CHWIL 
PRZYJEMNOŚCI

hiacynt, woda z kwiatów pomarańczy, paczula

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY

ZA
PA

C
H

Y 

 

 
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Otulona zapachem
kwiatów…

Wyobraź sobie altanę wypełnioną niezwykłym 
migotliwym aromatem kwiatów... Dotknij delikatnych, 

różowych płatków kwitnących wiśni i poczuj  
ich oszałamiąjąco piękny zapach. 

 
 

ZA
PA

C
H

Y 

słodkie migdały, kwiat wiśni, drzewo cedrowe

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

39,99

 ﻿Woda toaletowa dla niej Women’s 
Collection Delicate Cherry Blossom
Niezwykły, kwiatowo-owocowy zapach, dzięki 
któremu poczujesz się jak w sadzie wypełnionym 
aromatem kwitnących wiśni.  50 ml 799,80/l

32440   79,90

TYLKO TERAZ ZA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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OBIETNICA

miłości

ZA
PA

C
H
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  Woda toaletowa  
Tenderly Promise
50 ml 999,80/l

31875   94,90

49,99 

KWIATOWO-OWOCOWY

biała lilia królewska, kwiat brzoskwini, 
kaszmirowe piżmo

Zmieniamy 
marzenia 
w rzeczywistość…

JAK MOŻESZ POMÓC?
Kupując produkty Charity pomagasz 
rodzinom zastępczym oraz wspierasz 
projekty „a KuKu”.

DLACZEGO ZAŁOŻYLIŚMY 
FUNDACJĘ?
Pomagamy dzieciom i młodym 
kobietom poprzez szeroki zakres 
inicjatyw o charakterze edukacyjnym. 
Naszym celem jest dostarczanie im 
środków umożliwiających poprawę 
warunków życia.

SOS Wioski Dziecięce opiekują się 
dziećmi opuszczonymi, osieroconymi oraz 
pochodzącymi z rodzin dysfunkcyjnych. 
Dzieci, pod okiem kadry pedagogiczno-
psychologicznej Stowarzyszenia SOS 
Wioski Dziecięce, tworzą projekty 
edukacyjne i kulturalne mające na celu
integrację w środowisku i z rodziną.
A my nadal spełniamy ich marzenia!

NASZ PARTNER W POLSCE

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

Zapach bogaty i zarazem delikatny, 
który odzwierciedla czułość, jaką budzi 

w nas dziecko. W sercu kompozycji 
kwitnie kremowa biała lilia królewska. 

  Bransoletka Charity Charm
Świetna bransoletka ozdobiona wisiorkiem 
z logo Fundacji Oriflame. Złocisty łańcuch 
przeplatany czarną wstęgą z imitacji skóry.  
Wymiary: 21 x 1 cm. 

28812

29,99 
  Szal Charity Flower
Delikatny jak jedwab szal o pięknym, 
akwarelowym nadruku. Można go nosić na 
ramionach, wokół szyi lub okrywać nim głowę. 
Wymiary: 110 x 110 cm 

28813

44,99 
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  Krem do ciała 
My Red
250 ml 79,96/l

31723   39,90

  Perfumowany 
krem do ciała  
Eclat Femme
250 ml 79,96/l

31778   39,90

  Perfumowany  
krem do ciała  
Love Potion
250 ml 79,96/l

31779   39,90

  Perfumowany  
krem do ciała Possess
250 ml 79,96/l

31784   39,90

  Perfumowany  
krem do ciała  
Power Woman
250 ml 79,96/l

32489   39,90

  Perfumowany  
krem do ciała  
My Naked Truth
250 ml 79,96/l

33120   39,90

nawilżenie i zapach w jednym 
każdy krem do ciała za 19,99

 

 

 

  

 

DLA NIEJ

  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   11367 Woda 

perfumowana Amber Elixir 50 ml 2098,00/l 104,90   13850 Woda 

toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   23838 Woda toaletowa 

Lovely Garden 50 ml 1898,00/l 94,90   23853 Woda perfumowana 

Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   25403 Woda perfumowana My Red 

50 ml 2798,00/l 139,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 

1898,00/l 94,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 

1998,00/l 99,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2798,00/l 
139,90   30892  Woda toaletowa Lucia Starlight  50 ml 1898,00/l 
94,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2098,00/l 
104,90   31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1898,00/l 
94,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 

2098,00/l 104,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 

dla niej 50 ml 2398,00/l 119,90   31816 Perfumy Giordani Gold 

Essenza  50 ml 3198,00/l 159,90   32438 Woda toaletowa dla niej 

Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   

 32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90  

  32535 Woda perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90  

 32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZA
PA

C
H

Y 

Jaka mistyczna siła ją tu przywiodła? Doświadcz 
zmysłowego dotyku przeznaczenia i pasji, by poznać 

odpowiedź. Spotkanie w egzotycznym ogrodzie 
zaowocuje pożarem zmysłów. Ona i on - wpatrzeni 

w siebie, zaczarowani magią pełni Księżyca...

  Woda toaletowa dla pań  
Full Moon
Eliksir pełen soczystych nut kwiatu 
brzoskwini, kwiatowej woni gardenii 
i kuszącej magii waniliowej orchidei.  
30 ml 999,67/l

22380   49,90

29,99 

  Woda toaletowa dla panów  
Full Moon
Prawdziwie męska mieszanka! 
Energetyczna woń jabłka, łagodny aromat 
bobu tonka i klasyczne, orzeźwiające nuty 
wetiweru. 30 ml 999,67/l

22383   49,90

29,99 
zielone jabłko, bób tonka, wetiwer kwiat brzoskwini, gardenia, orchidea 

waniliowa

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

CZAS PRAGNIEŃ 
magia chwiliORIENTALNE AROMATY KWIATOWO-DRZEWNY
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

D
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  Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek 
wetiwerowy - elegancję. 
75 ml 799,87/l

12190   99,90

59,99 

  Woda toaletowa Signature Zoom
Musujące, zielone mandarynki kontrastują 
z elegancką srebrną brzozą, tworząc 
wyjątkowy, śweży i wyrafinowany zapach.
75 ml 799,87/l

31288   99,90

59,99 srebrna brzoza, zielona mandarynka, paczula

AROMATYCZNO-DRZEWNY

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

DRZEWNO-OWOCOWE

  

WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŚĆ
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AROMATYCZNO-OWOCOWO-
DRZEWNY

zielone jabłko, limonka kawiorowa, 
truskawki

  Woda toaletowa Giordani 
Gold Notte
75 ml 1398,67/l

32797   104,90

 

  Woda toaletowa  
So Fever Him
75 ml 933,20/l

31074   104,90

69,99 
drewno imbirowe, geranium, 

papryka piri piri

DRZEWNO-PIKANTNY

włoskie cytrusy, czarna kawa, czarny 
wetiwer

DRZEWNO-WETIWEROWY
  Woda toaletowa  
dla niego Happydisiac
75 ml 666,53/l

32159   94,90

49,99 

D
LA

 N
IE

G
O

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
Happydisiac Man
50 ml 199,80/l

33353   16,90

9,99 

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

CHARYZMATYCZNY 
I ZMYSŁOWY
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czarny pieprz, drewno gwajakowe,  
tytoń jasny

DRZEWNO-PIKANTNY

ZMYSŁOWY, ELEGANCKI,
TAJEMNICZY

TYLKO TERAZ ZA

39,99

 ﻿Woda toaletowa Men's Collection  
Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji jest 
drewno gwajakowe o ciepłym, a jednocześnie 
męskim i zmysłowym charakterze. 75 ml 533,20/l

30059   79,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Dzieło sztuki tworzenia perfum inspirowane niezwykłymi składnikami. Kreatorka 
zapachu, Dora Baghriche-Arnaud, stworzyła uwodzicielską, ciepłą i klasyczną 

kompozycję na specjalne okazje - połączenie zmysłowych nut korzennych i drzewnych.
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite
150 ml 133,27/l

31240   29,90

  Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Cool & Charming
150 ml 133,27/l

31641   29,90

  Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Hot & Sexy
150 ml 133,27/l

31642   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 133,27/l

31698   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
S8 Night
150 ml 133,27/l

31700   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 133,27/l

32461   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite Force
150 ml 133,27/l

33350   29,90
  Woda toaletowa Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny 
dreszczyk, są twoją siłą napędową. 
Pobudzający, cytrusowy zapach Glacier Rock 
sprawi, że będziesz wytrwale dążył do 
realizacji swoich planów. 100 ml 399,90/l

31145   79,90

39,99 

  Woda toaletowa  
S8 Night 
50 ml 1199,80/l

15183   84,90

59,99 

  Woda toaletowa  
Excite by Oriflame
75 ml 799,87/l

15560   84,90

59,99 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

D
LA

 N
IE

G
O

NOWOŚĆ!

KAŻDY ZA
19,99

 
 

  

 

  

 

 

 

melon, herbata, mech
AROMATYCZNO-DRZEWNY

bazylia, lukrecja, praliny
ORIENTALNO-DRZEWNY

ŚWIEŻOŚĆ 
DLA POSZUKIWACZY PRZYGÓD



9998

 ﻿Woda toaletowa Paradise Man
Wyrafinowana i bardzo męska 
kompozycja z rodziny aromatyczno-
owocowej ma w sobie wyjątkową nutę 
rzadkiego owocu kiwano, pozyskaną 
za pomocą innowacyjnej technologii 
NaturePrint®. Luksusowy flakon 
i trwały, wspaniały zapach. 
75 ml 1066,53/l

32997   109,90

79,99 

Porywająca wyprawa. 
Niezwykłe odkrycie.

NOWOŚĆ!

Wyobraź sobie bogatą głębię dzikiego, południowoamerykańskiego lasu 
deszczowego. Słychać jedynie śpiew egzotycznych ptaków, a w tle szum 
wodospadu. Nagle, wśród gąszczu drzew dostrzegasz rzadki, egzotyczny 
owoc kiwano... Paradise Man zabierze cię właśnie w to magiczne miejsce.

KIWANO NATUREPRINT®  

Kiwano to egzotyczny owoc spokrewniony z ogórkiem i melonem. Niezwykły 
wygląd - złocista skórka z bursztynowymi kolcami - skrywa soczyste 

wnętrze. Aromat kiwano w kompozycji Paradise Man został pozyskany dzięki 
innowacyjnej technologii NaturePrint®. Metoda ta polega na "uchwyceniu" 

zapachu bez niszczenia składnika, z którego aromat pochodzi.

D
LA

 N
IE

G
O

kiwano NaturePrint®, meksykańska limonka, wetiwer haitański

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Flamboyant
150 ml 133,27/l

31697   29,90

19,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY

grejpfrut, wyciąg z liścia 
laurowego, kardamon

  10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 99,90   21559 Woda 

toaletowa Architect 75 ml 104,90   26764 Woda toaletowa  

Manful 75 ml 79,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection 

Citrus Tonic 75 ml 79,90   30173 Woda toaletowa Eclat  

Homme 75 ml 104,90   30468 Woda toaletowa  

Be the Legend 75 ml 94,90   31236 Woda toaletowa  

Eclat Homme Sport 75 ml 104,90   31639 Woda toaletowa  

Excite Force 75 ml 84,90   31699 Antyperspiracyjny dezodorant 

w sprayu Ascendant 150 ml 29,90   31711 Antyperspiracyjny 

dezodorant w sprayu Architect 150 ml 29,90   31825 Woda 

toaletowa Possess Man 75 ml 109,90   32155 Woda toaletowa 

Giordani Gold Man 75 ml 104,90   32503 Woda toaletowa  

Venture 100 ml 79,90   32540 Woda toaletowa  

Incognito dla Niego 50 ml 59,90   32636 Woda toaletowa  

S8 Icon 50 ml 84,90   32799 Woda toaletowa  

Venture Beyond 100 ml 79,90   32950 Woda toaletowa  

Eclat Lui 75 ml 99,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 79,90
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  Woda toaletowa 
Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! 
Dynamiczne nuty cytrusowo-
drzewne to kwintesencja stylu 
współczesnego mężczyzny.  
75 ml 799,87/l

19639   94,90

59,99 

D
LA
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IE
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O

  

DLA MĘŻCZYZNY, 
KTÓRY LUBI BYĆ ZAUWAŻANY

DLA NIEGO

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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DELIKATNOŚĆ 
DLA MĘSKIEJ CERY

ARCTIC PRO DEFENCE: 
Nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik 
pochodzący ze wschodniej Syberii 
chroni skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami. 
 
ALOES: 
Bogate źródło białka i minerałów. 
Chroni, nawilża i koi skórę oraz 
wspomaga proces jej zdrowienia.

Mężczyźni o wraźliwej skórze powinni pielęgnować cerę łagodnymi 
kosmetykami. Seria North For Men Sensitive została stworzona, 
by przynosić ulgę i chronić cerę wrażliwą, a także zapobiegać 
dyskomfortowi, który często jej towarzyszy. Dzięki temu panowie 
mogą zapomnieć o kłopotach ze skórą i skupić się na tym, co dla nich 
najważniejsze.

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
Superbogata, nawilżająca pianka zapewnia 
dokładne i zarazem łagodne golenie. 
Pomaga tworzyć warstwę chroniącą 
przed zacięciami oraz zapobiega 
przesuszaniu i pojawianiu się uczucia 
ściągnięcia skóry. Testowana 
dermatologicznie.
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

  Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive
Chłodzący krem po goleniu 
wzbogacony kompleksem  
Arctic Pro Defence i aloesem. 
Błyskawicznie zwalcza uczucie 
przesuszenia i ściągnięcia skóry, 
koi, zapewnia długotrwały 
komfort oraz 24 godziny 
nawilżenia cery**. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 199,80/l

32017   29,90

9,99 

Zapewnia dokładne, 
łagodne golenie 
oraz zapobiega 
powstawaniu 
uczucia przesuszenia 
i ściągnięcia skóry

**Test instrumentalny

Zapobiega uczuciu 
dyskomfortu: 

97% potwierdza*

*Test konsumencki

Wchłania się błyskawicznie*

Zapewnia uczucie gładkości 
i sprężystości skóry: 

95% potwierdza*

D
LA
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IE

G
O

 

 

DO CERY WRAŻLIWEJ 
 

Testowane dermatologicznie wśród 
mężczyzn o wrażliwej skórze
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Cynk chroni skórę i włosy przed 

niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi 
i szkodliwym działaniem promieni UV 

oraz pomaga cerze odzyskać  
młodszy wygląd. 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
Oczyszcza i jednocześnie odżywia skórę 
oraz włosy. Dodaje wigoru i zapewnia 
uczucie nawilżenia.  250 ml 59,96/l

32005   19,90

14,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
24 h North for Men Original
Zapewnia 24-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Zmiękcza i wygładza skórę oraz nie 
pozostawia białych śladów. 150 ml 99,93/l

32006   19,90

14,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 91,60/l

32001   22,90 

  Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Balsam po goleniu 
North for Men 
Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 69,00/kg

32007   6,90 

PERFEKCJA 
KAŻDEGO DNIA

  Przeciwzmarszczkowy krem 
pod oczy North for Men 
Advanced Age Control
Lekki krem-żel, który szybko 
się wchłania i ożywia zmęczone 
spojrzenie oraz redukuje zmarszczki, 
opuchnięcia i ciemne cienie*. Przebadany 
oftalmologicznie i dermatologicznie. 
15 ml 999,33/l

32015   29,90

14,99 

Zmniejsza 
opuchnięcia 
pod oczami: 

76% 
potwierdza*

KREM POD OCZY 
AGE CONTROL 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age  
Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Żel do mycia  
ciała i włosów  
North for Men 
Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 132,67/l

32012   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 298,00/l

32013   14,90 

  Woda po goleniu  
North For Men  
Unlimited
100 ml 499,00/l

33162   49,90 

ARCTIC PRO DEFENCE 
- kompleks zawierający nasz 
kultowy, bogaty w antyoksydanty 
ekstrakt z korzeni pochodzących 
ze wschodniej Syberii chroni  
skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami. 
 
TECHNOLOGIA  
BIO-ACTIVE:
z kompleksem trójpeptydowym,  
który wspomaga energię komórkową, 
wypełnia zmarszczki od środka 
oraz zapobiega ich pojawianiu się. 

WITAMINA E: 
antyoksydant zapobiegający 
przedwczesnemu starzeniu  
się skóry powodowanemu  
przez promieniowanie UV; 
poprawia elastyczność  
i wygładza cerę. 

KOFEINA: 
pomaga zmniejszać zmarszczki 
i ujędrniać cerę. Wspomaga 
krążenie krwi, dzięki czemu 
zmniejsza ciemne cienie  
wokół oczu.

DO CIAŁA I WŁOSÓW
Oczyszcza, rewitalizuje  
oraz nawilża skórę i włosy

EDYCJA 
LIMITOWANA

*Test konsumencki
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DEODORANT 
SPRAY
24h ochrony przed 
nieprzyjemnym 
zapachem
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Od samego początku, czyli powstania Oriflame w 1967 
roku mamy ogromny szacunek dla natury. Starannie 

dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

INSPIROWANE 

NATURĄ

T WOJE MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

Odświeżający tonik, 
który oczyszcza  
i koi skóręKomfortowy 

demakijaż

RUMIANEK 
słynie ze swojego 

dobroczynnego 
wpływu na wrażliwą 

skórę: koi ją, 
wygładza, wycisza.

W KAŻDYM WIEKU CERA WRAŻLIWA

  

 

CZY WIESZ, ŻE...? 
W 1910 roku Szwecja jako pierwszy kraj europejski 

stworzyła parki narodowe. Dziś ponad 80% populacji 
mieszka w odległości 5 kilometrów od parku narodowego, 

rezerwatu przyrody lub innego chronionego obszaru.

KAŻDY PRODUKT ZA

Kojąca moc 
rumianku

9,99

  Kremowe mleczko 
oczyszczające  
z rumiankiem  
Love Nature
125 ml 79,92/l

30159   24,90
  Tonik do twarzy  
z rumiankiem  
Love Nature
150 ml 66,60/l

30158   24,90
  Krem do twarzy  
z rumiankiem  
Love Nature
50 ml 199,80/l

30157   25,90
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ZWALCZAJ WYPRYSKI 
Zielona strona niweluje 

wypryski i zmniejsza 
zaczerwienienie za sprawą 

antybakteryjnego olejku
eterycznego z drzewa

herbacianego.

UKRYWAJ 
Beżowa strona 
maskuje 
niedoskonałości.

W KAŻDYM WIEKU | CERA TŁUSTA

2 w 1: 
zwalcza wypryski  

i tuszuje zaczerwienienia. 

 ﻿Korektor w sztyfcie z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-1 kryje 
niedoskonałości i zapobiega ich 
powstawaniu. Formuła z dodatkiem 
antybakteryjnego olejku eterycznego 
z drzewa herbacianego. Zielona strona 
niweluje wypryski, a beżowa maskuje je 
i rozjaśnia zaczerwienienia. 4 g 2497,50/kg

30155   24,90

9,99 

WIERZYMY,  
ŻE NAJLEPSZE 
SKŁADNIKI 
POCHODZĄ 
Z NATURY

Dlaczego?
Czy wiesz, że Oriflame była jedną 

z pierwszych w świecie firm, które pozyskiwały 
składniki z natury? Natura jest nadal 

najważniejsza w naszej filozofii. Na przykład 
olejek z drzewa herbacianego w kosmetykach 
Love Nature pomaga skórze tłustej walczyć 

z wypryskami. Naturalnie!

Dowiedz się więcej na temat działań, które podejmujemy,  
by być firmą dbającą o zrównoważony rozwój -  

odwiedź nas na www.oriflame.pl

OLEJEK  
Z DRZEWA 

HERBACIANEGO, 
ceniony za właściwości 

antymikrobowe, pomaga 
oczyszczać skórę  

i zwalczać wypryski.

ZWALCZAJ WYPRYSKI 
Zielona strona niweluje 

wypryski i zmniejsza 
zaczerwienienie za sprawą 

antybakteryjnego olejku
eterycznego z drzewa

herbacianego.
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  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   32,90   
24,99 

  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90   
29,99 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   32,90   
24,99 

  Krem  
pod oczy  
Ecobeauty
15 ml 3660,00/l

32200   54,90 

  Tonik  
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

  Olejek  
do twarzy  
Ecobeauty
50 ml 1998,00/l

32201   99,90 

  Serum  
do twarzy  
Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 

  Mydło do rąk  
w płynie Jaśmin i Neroli 
Essense&Co.
300 ml 109,67/l

32827   32,90 

  Balsam do rąk  
i ciała Jaśmin i Neroli 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

32828   39,90 

  Mydło Jaśmin i Neroli 
Essense&Co.
150 g 99,33/kg

32829   14,90 

  Krem  
do twarzy  
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Mleczko  
oczyszczające  
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 

PIELĘGNACJA 
CIAŁA 

Z OLEJKIEM  
CYTRYNOWYM  

I WERBENĄ

Balsam 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę

Luksusowy żel pod 
prysznic tworzy 
kremową, 
pachnącą piankę

Pięknie 
pachnące  

mydło  
do rąk

Ciepło, świeżość 
i nowe możliwości - 
oto "efekt wiosny"! 

Wykorzystaj ten 
niezwykły czas 

w roku i pobudź 
swoje zmysły 
musującymi 

aromatami i pełnymi 
życia kolorami,  

które znajdziesz 
w naszej kolekcji 

Essence & Co!

DO KAŻDEGO TYPU CERY

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
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  Żel pod prysznic Discover Tuscan Sunset
Żel pod prysznic, który wspaniale się pieni, 
łagodnie oczyszcza i nadaje skórze piękny zapach 
toskańskich winogron. Nie zawiera mydła. 
Zrównoważone pH. 250 ml 31,96/l

33106   12,90

7,99 

  Mydełko Discover Tuscan Sunset
Łagodnie oczyszczające mydełko, które 
pozostawia na skórze romantyczny aromat 
toskańskich winogron. 90 g 38,78/kg

33107   5,90

3,49 
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Odkryj cudowne 
wzgórza pięknej 

Toskanii... Nowa seria 
Discover Tuscan Sunset 

inspirowana jest  
barwą i aromatem 

toskańskich  
winogron.

NOWOŚĆ!

  Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity
250 ml 31,96/l

31252   12,90   7,99 
  Mydełko Discover  
Icelandic Purity
90 g 38,78/kg

31253   5,90   3,49 

  Żel pod prysznic Discover 
Tanzanian Grace
250 ml 31,96/l

31863   12,90   7,99 
  Mydełko Discover  
Tanzanian Grace
90 g 38,78/kg

31864   5,90   3,49 

  Żel pod prysznic Discover 
Cuban Rhythms
250 ml 31,96/l

33019   12,90   7,99 
  Mydełko Discover  
Cuban Rhythms
90 g 38,78/kg

33020   5,90   3,49 

AROMAT BAOBABU 
Baobaby zapewniają cień i pożywienie 
ludziom oraz zwierzętom żyjącym 
w afrykańskim buszu. Kwiaty 
baobabu mają piękny, słodki zapach.

TAN
ZAN

IAN
 G

RAC
E

ZAPACH JAŁOWCA 
Jałowiec to roślina wiecznie zielona, 
pochodzi z Islandii i charakteryzuje 
się mocnym, sosnowym zapachem. 

IC
ELAN

D
IC

 PU
RITY

Niezawierająca 
mydła formuła 

o zrównoważonym 
pH

Nadaje skórze 
subtelny zapach

OGRZEJ SIĘ W CIEPŁYM 
BLASKU SŁOŃCA 

ZACHODZĄCEGO NAD 

TOSKANIĄ

C
U

BAN
 RH

YTH
M

S

Z KUBY: KAWA 
Obudź się dzięki aromatowi 
ciemnej, palonej kawy i słodkiego, 
brązowego cukru.

 

 

 

 

 

 

 

 

ŻEL POD PRYSZNIC

MYDEŁKO
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  Skarpetki do nawilżania
Wmasuj w stopy ulubiony krem lub maskę i załóż 
skarpetki, najlepiej na całą noc. Rano stopy będą 
miękkie i gładkie. Wykonane z delikatnego, 
miękkiego poliestru. Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

9,99 

  Antyperspiracyjny  
krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Zmiękczający  
krem do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Odżywiający krem do stóp  
Feet Up Comfort
Bogaty krem z naturalnym woskiem pszczelim 
i olejkiem z migdałów intensywnie odżywia 
i wygładza skórę oraz poprawia kondycję stóp.  
150 ml 99,93/l

32371   29,90

14,99 

  Odświeżający  
spray do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający scrub do stóp  
Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą z oliwek, 
ekstraktem z miłorzębu i pestkami oliwek. 
Złuszcza naskórek, dodaje stopom wigoru oraz 
wygładza je, oczyszcza i odświeża. 75 ml 133,20/l

32373   19,90

9,99 

  Odświeżający  
spray do stóp  
Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Odświeżający  
krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Dezodorujący  
talk do stóp Feet Up
Wchłania wilgoć i niweluje przykry 
zapach. Olejek z bergamotki odświeża, 
a limonka działa antybakteryjnie.  
75 g 173,20/kg

20552   18,90

12,99 

Superodżywienie 
dzięki woskowi 

pszczelemu 
i olejkowi 

z migdałów

Zakładając 
na stopy te 
mięciutkie 
skarpetki 
spotęgujesz 
nawilżające 
działanie maseczki 
do stóp. Efekt 
głębokiego 
nawilżenia 
gwarantowany!

Złuszcza,  
pobudza 

i oczyszcza;  
formuła z 

oliwą z oliwek, 
miłorzębem 

i pestkami oliwek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULGA DLA 
STÓP 
DZIĘKI NATURALNYM  
EKSTRAKTOM I OLEJKOM
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  Wygładzający  
scrub do ciała  
Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Odżywczy krem  
do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Zmiękczające  
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

  Zmiękczające  
mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 

  Nawilżający żel pod prysznic  
Milk & Honey Gold
Luksusowy, bogaty krem pod prysznic z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka i miodu. Łagodnie 
myje, pielęgnuje i nawilża skórę, pozostawiając na niej 
piękny zapach. 200 ml 89,95/l

31605   24,90

17,99 

  Nawilżający  
krem do rąk  
Milk & Honey Gold
75 ml 265,33/l

31606   19,90 

  Maska do włosów Milk & Honey
Intensywnie odżywiająca maska do włosów 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu, proteinami pszenicznymi i złociście 
połyskującymi pigmentami. Pomaga przywrócić 
włosom miękkosć, siłę, blask i witalność.  
Do włosów normalnych i suchych, idealna dla 
zniszczonych i przesuszonych. 250 ml 59,96/l

31710   29,90

14,99 

  Odżywczy  
krem na dzień  
Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32542   34,90 

  Odżywczy  
krem na noc  
Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

Z ORGANICZNIE 
POZYSKIWANYMI EKSTRAKTAMI 

MLEKA I MIODU 

MLEKO  
Bogate w nawilżające,  

odżywcze witaminy, minerały 
i  proteiny. Sprawia, że skóra 
jest miękka, a włosy lśniące.

 
MIÓD 

Zawiera cukry, witaminy, 
minerały i kwas foliowy. 

Łagodnie złuszcza,  
odżywia i nawilża, dzięki 

czemu skóra staje się 
miękka i promienna. Ma 
właściwości nawilżające 

i  zmiękczające włosy  
oraz nadaje fryzurze 

wspaniały blask.

Przywraca miękkość, 
blask i witalność

Maska 
do włosów

CZY WIESZ, ŻE...
Ekstrakty z mleka i miodu 
zostały pozyskane organicznie, 
bez użycia szkodliwych 
substancji. Dzięki temu mają 
doskonale czystą formułę.

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31708   24,90 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90 

Do ciała 
Sprawia, że skóra 
jest aksamitnie 

gładka oraz 
wspaniale 
odżywiona 
i pachnąca

POZWÓL
IM LŚNIĆ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, 
zastosuj aromatyczny scrub 
z kompleksem Hydracare+, witaminą E 
oraz olejkiem z imbiru i słodkich 
migdałów. 150 ml 199,93/l

18483   39,90

29,99 

  Odżywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich 
migdałów. 150 ml 199,93/l

18765   39,90

29,99 

  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa
Detoksująca maseczka 
z kompleksem Hydracare+, 
malachitem i glinką białą bogatą 
w mikroelementy i minerały.  
50 ml 598,00/l

20372   29,90 

  Krem antycellulitowy  
Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 200 ml 99,95/l

22683   29,90

19,99 

  Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu. 
Rozmiar uniwersalny:  
18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

6,99 

  Odżywczy scrub 
do ciała Swedish Spa
150 ml 199,33/l

30837   29,90 

  Oczyszczający scrub 
do twarzy Swedish Spa
75 ml 398,67/l

30840   29,90 

  Odżywczy krem do ciała Swedish Spa
Wyjątkowo odżywczy krem do ciała z ekstraktem ze 
szwedzkiego wrzosu, olejkiem z migdałów i dwa razy 
większą ilością składników nawilżających, niż zwykłe 
kremy do ciała**. Intensywnie nawilża, zmiękcza, 
wygładza i poprawia kondycję skóry. 200 ml 99,95/l

30838   29,90

19,99 

  Odżywczy krem na noc  
do rąk i paznokci Swedish Spa
Bogaty krem ze szwedzkim wrzosem i olejkiem 
z migdałów jest niczym balsam, dzięki któremu  
skóra dłoni oraz paznokcie są intensywnie nawilżane, 
odnawione i chronione podczas twojego snu. Rano 
skóra rąk jest udoskonalona, gładsza i wygląda 
młodziej. 75 ml 173,20/l

30839   19,90

12,99 

Tonizuje, nawilża, 
wygładza i napina 
skórę, pomagając 
zwalczać „skórkę 
pomarańczową”

Zainspirowani ciepłem ognia, 
wybraliśmy olejek imbirowy ze 
względu na jego właściwości 
tonizujące, antyoksydacyjne 
i wygładzające.

Olejek 3-w-1 
do masażu, kąpieli, 
pielęgnacji włosów

Nasza seria kosmetyków 
Swedish Spa swoją ognistą 

mocą zapali cię do codziennej 
pielęgnacji, przekształcając ją 
w ożywcze doświadczenie, 

które pozostawia skórę 
niebiańsko gładką – taką, na 

jaką zasługujesz.

olejek imbirow
y

kofeina

ROZGRZEJ
SWOJE ZMYSŁY

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Lusterko kieszonkowe  
The ONE
Kompaktowe lusterko ze 
zwierciadłem powiekszającym 
w połyskującym plastikowym etui 
w kolorze malinowym.  
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   12,90

8,99 

  Pojemniki kosmetyczne 
podróżne
Wymiary: (buteleczki) 10,5 x 3,9 cm;  
(słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; (szpatułka) 
8,1 x 1,4 cm; (kosmetyczka)  
16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   34,99

24,99 

  Kosmetyczka-kuferek  
The ONE
Zapinana na suwak, wykonana z czarnego 
poliestru kosmetyczka, w której możesz 
przechowywać swoje ulubione 
kosmetyki. Ozdobiona logo The ONE 
logo. W środku wygodna przegródka 
i miejsca na pędzle. 19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

34,99 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

14,99 

 

 

 

 

 

Kompaktowe, 
z lusterkiem 
powiększającym

Chroni włosy  
podczas kąpieli

Zestaw zawiera: 
3 buteleczki o poj. 80 ml 
2 słoiczki o poj. 28 ml 
1 plastikową szpatułkę 
1 przezroczystą 
kosmetyczkę

Idealna w czasie 
podróży!

Przytrzymuje włosy 
gdy myjesz twarz lub 
nakładasz maseczkę

Długa myjka 
z uchwytami 
znacznie ułatwia 
mycie pleców 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NIEZBĘDNE 
W TWOJEJ ŁAZIENCE 

OCZYSZCZANIE 
I PIELĘGNACJA

IDEALNE W CZASIE PODRÓŻY 
PRAKTYCZNE I WYGODNE

Oczyszcza skórę 
i stymuluje krążenie  
krwi

  Opaska
Wymiary: 
24 x 8 cm. 

20574   9,90   
6,99 

  Myjka Lilac
Miękka myjka w uroczym kolorze 
lila, idealna do codziennego 
stosowania. Długość: 24 cm. 

29143

9,99 

  Czepek pod 
prysznic
Rozmiar uniwersalny. 
Średnica: 25,5 cm. 

28864

9,99 
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 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na noc  
Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy  
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 
 ﻿Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 166,00/l

30149   24,90 

 ﻿Krem na noc z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature
50 ml 558,00/l

30161   27,90 

 ﻿Krem na dzień z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature
50 ml 518,00/l

30160   25,90 

 ﻿Tonik z olejkiem  
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30126   24,90 

 ﻿Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30153   24,90 

 ﻿Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
z drzewa hebracianego 
Love Nature
10 ml 3490,00/l

33023   34,90 

 ﻿Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego  
Love Nature
50 ml 359,80/l

30124   25,90   17,99 

W 
KAŻDYM 
WIEKU

CERA SUCHA CERA NORMALNA I MIESZANA
W 

KAŻDYM 
WIEKU30+ DO CERY KAŻDEGO TYPU

 ﻿Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów  
suchych i zniszczonych
250 ml 55,60/l

21860   13,90 

 ﻿Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną
75 g 78,67/kg

22668   5,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się
400 ml 49,75/l

23708   19,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 ﻿Szampon do włosów  
2 w 1 Nature Secrets 
z jojobą i mango
750 ml 26,65/l

26449   32,90   
19,99 

 ﻿Szampon do włosów 
suchych i zniszczonych 
Nature Secrets 
z pszenicą i kokosem
750 ml 26,65/l

26448   32,90   
19,99 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą  
i maliną
750 ml 39,99/l

31553   39,90   
29,99 

Do włosów suchych 
i zniszczonych

Do włosów 
przetłuszczających się

Do cienkich włosów 

Pszenica wzmacnia i chroni 
włosy, olejek kokosowy 
odżywia je i nawilża.

Ekstrakt z pokrzywy  
stymuluje skórę głowy,  
a olejek z cytryny głęboko 
oczyszcza włosy.

Ekstrakt z zielonej herbaty 
pomaga ożywić cienkie, 
pozbawione życia włosy. 
Wyciąg z bergamotki dodaje 
objętości i oczyszcza. Włosy 
odzyskują witalność i wyglądaja 
na gęstsze. Doskonałe do 
cienkich włosów.

W 
KAŻDYM 
WIEKU

CERA TŁUSTA

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

  22701 Szampon do włosów przetłuszczających się  
Nature Secrets z pokrzywą i cytryną
  31233 Szampon dodający włosom objętości  
Nature Secrets z zieloną herbatą i bergamotką
  31234 Odżywka dodająca włosom objętości  
Nature Secrets z zieloną herbatą i bergamotką
39,96/l

13,90 9,99

Szampon i Odżywka 250 ml

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

KAŻDA ZA

O
ST

AT
N

I R
A

Z 
W

 K
AT
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G
U

 ﻿Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
250 ml 55,60/l

21862   13,90 

 

 

 
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CIAŁO I WŁOSY

TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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  Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 
1,56/szt.

32598   34,90

24,99 

   Paski z woskiem do depilacji twarzy  
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków do depilacji,  
4 chusteczki łagodzące oraz instrukcję.   
1,00/szt.

32599   29,90

19,99 

  Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu 
do depilacji, szpatułkę 
i instrukcję.  
100 ml 349,00/l

32600   34,90 

  Żel do golenia  
Silk Beauty
Żel do depilacji, który 
przygotowuje skórę do 
zabiegu golenia oraz tworzy 
film, który ułatwia golenie 
i zapobiega zranieniom. 
Kompleks Hair Minimising 
koi skórę i opóźnia 
odrastanie włosków. 
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

DO NÓG 
I CIAŁA

Gładka skóra 
aż do 
4 tygodni!

JAK UŻYWAĆ PASKÓW 
Z WOSKIEM: 
1. �Pocieraj paski między dłońmi przez 

20 sekund. Powoli oddziel paski. 
2. �Przyłóż pasek do czystej, suchej skóry 

i pocieraj zgodnie z kierunkiem rośnięcia 
włosków.

3. �Chwyć pasek i szybko pociągnij go 
w kierunku przeciwnym do rośnięcia 
włosków. Każdy pasek może być używany 
dopóki nie straci swoich właściwości. 

4. Na koniec przetrzyj skórę łagodzącą
   chusteczką.

JEDWABIŚCIE GŁADKA 
SKÓRA... NA DŁUŻEJ!  
W każdym opakowaniu znajdują się 
chusteczki łagodzące wzbogacone 
kompleksem Hair Minimising, który 
spowalnia odrastanie włosków  
oraz zmiękcza i koi skórę.

PLASTRY Z WOSKIEM DO 
TWARZY I CIAŁA 
Zaprojektowane, by zapewniać 
rewelacyjne rezultaty przy niezwykle łatwej 
aplikacji. Dzięki produktom Silk Beauty 
usuwanie włosków jest szybkie i proste, 
a efekt gładkiej skóry trwały. Każde opakowanie 

zawiera chusteczki 
łagodzące do 

stosowania po depilacji

DBANIE O SIEBIE POWINNO BYĆ ŁATWE 
Nasza kolekcja kosmetyków do pielęgnacji ciała i włosów to produkty, które sprawią,  

że dbanie o siebie będzie łatwe i przyjemne. Sprawdź sama!

● Usuwają nawet krótkie włoski 
● Zawierają naturalny wosk pszczeli 
● Testowane dermatologicznie

DO TWARZY

 

 

 

 
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  Krem do ciała  
Silk Beauty
200 ml 149,50/l

31279   29,90 

  Krem 
pod prysznic  
Silk Beauty
200 ml 124,50/l

31280   24,90 

  Mydełko  
Silk Beauty
100 g 69,00/kg

31281   6,90 

  Krem do rąk  
Silk Beauty
100 ml 149,00/l

31363   14,90 

  Krem do rąk  
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

31364   19,90

12,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care
50 ml 298,00/l

23718   14,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie 
pozostawiający białych 
śladów
50 ml 298,00/l

23725   14,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea 
Fresh
50 ml 298,00/l

30332   14,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h  
Silk Beauty
Dezodorant antyperspiracyjny 24 h 
w  kulce. Przebadany dermatologicznie. 
Zawiera proteiny jedwabiu i olejek 
z pierwiosnka wieczornego.  
50 ml 159,80/l

31365   14,90

7,99 

MIĘKKA SKÓRA
PRZEZ CAŁY DZIEŃ.

CO DNIA.

OLEJEK  
z pierwiosnka wieczornego 
głęboko odżywia i wygładza 
skórę, jednocześnie chroni  
ją i nawilża.

PROTEINY  
jedwabiu intensywnie nawilżają 
skórę, zapewniają jej promienny 
wygląd i uczucie jedwabistej 
gładkości.

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO
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ICZNIE

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

Zmiękcza skórę 
i absorbuje 
nadmiar wilgoci

Ekstremalna 
ochrona 48 h

Dezodoranty 
antyperspiracyjne 24h 
50 ml

SKUTECZNA OCHRONA 
I PEWNOŚĆ SIEBIE PRZEZ 

CAŁY DZIEŃ!

KAŻDY ZA:

Idealna 
po depilacji 
kremowa 
formuła

  30137 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h w 
kremie Activelle Pure Care

 25281 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry

  31270 Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme 
Protection

14,90

� 7,99
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  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 149,00/l

31344   14,90 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 99,90/l

31345   14,90

9,99 
  Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress
50 ml 259,80/l

31346   19,90

12,99 

   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 132,67/l

31347   19,90 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 132,67/l

31348   19,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
Mystic Spell
Kremowy, łagodny żel pod prysznic, 
którego kompozycja zapachowa 
inspirowana jest urokiem bukietu 
wiosennych stokrotek. Idealny jako 
prezent. 200 ml 49,95/l

33475   16,90

9,99 

Nadaje skórze 
świeży, delikatny 

zapach

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Sprawia, że skóra 
staje się znacznie 
mniej sucha 
i szorstka

Zabija bakterie, 
nie wymaga 
użycia wody 
oraz zapobiega 
zarażaniu się grypą!

JAK 
STOSOWAĆ: 
Wetrzyj 1–2 
krople w całą 
powierzchnię 
dłoni.

Kremy z serii SoftCaress to kompletna 
pielęgnacja dłoni dla całej rodziny. 
Intensywnie nawilżające formuły 
z olejkiem z orzeszków makadamia 
chronią skórę przed przesuszeniem 
i sprawiają, że ręce są gładkie, 
odżywione i nawilżone. 

 

  
 

 
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  Myjka do ciała
Idealna do mycia ciała i delikatnego 
złuszczenia naskórka. Zamienia żel  
lub krem do kąpieli w obfitą pianę.  
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,99 

 

Poczuj radość płynącą 
z piękna kwitnących 
stokrotek... Kremowy 
żel pod prysznic Mystic 
Spell ma cudowny 
zapach świeżego bukietu 
wiosennych kwiatów. 
Zakochasz się w nim!

Rozkoszne 
STOKROTKI

KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC

KREM DO RĄK

ŻEL DO 
OCZYSZCZANIA 
RĄK

Ochrona dla 
SUCHEJ 
SKÓRY
DŁONI
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  Pasta do zębów 
dla dzieci 
Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

Pasty do zębów z fluorem są 
rekomendowane przez Szwedzkie 
Stowarzyszenie Stomatologiczne.

Jak często 
należy zmieniać 
szczoteczkę 
do zębów?
Szczoteczkę do zębów 
powinno się wymieniać 
co trzy miesiące, 
gdyż z czasem 
jej włókna tracą 
swoją skuteczność. 
Gdy jednak Twoja 
szczoteczka już 
wcześniej uległa zużyciu, 
nie wahaj się wymienić 
jej na nową.

Szczoteczki Optifresh 
  27980 Szczoteczka 
Optifresh Medium – 
Niebieska

  27982 Szczoteczka 
Optifresh Soft – Biała

14,90    
� 4,99KAŻDA ZA

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 

 

 
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OLEJEK ZE ŚWIEŻYCH GOŹDZIKÓW 
+ SIARCZAN CYNKU + FLUOR

Potwierdzona klinicznie 
formuła z unikalnym, 

Aktywnym Kompleksem 
Ochronnym zapewnia 
12-godzinną* ochronę. 

Posiada akceptację 
Szwedzkiego Towarzystwa 

Stomatologicznego.

*Test kliniczny

360° ochrony 
dla zdrowych zębów

POWITAJ 
WIOSNĘ 
JASNYM 

UŚMIECHEM!

AKTYWNY KOMPLEKS 
OCHRONNY100 

ml
PRZETESTOW

AN
A

 O
CH

RONA OD ORIFLA
M

E

  Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
Świeży, miętowy smak i całkowita 
ochrona przez 12 godzin.  
100 ml 99,90/l

31123   19,90

9,99 
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  Woda toaletowa  
Oriflame Star Wars
Świeży, cytrusowy zapach, który 
sprawi, że moc będzie z twoim 
dzieckiem każdego dnia! Formuła 
przeznaczona specjalnie do delikatnej 
skóry dzieci. Nie zawiera alkoholu. 
Testowana dermatologicznie. 
100 ml 199,90/l

32762   29,90

19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame  
Star Wars
200 ml 99,50/l

32825   19,90 

  Mydełko  
Oriflame Star Wars
75 g 92,00/kg

32826   6,90 

Świeży, 
cytrusowy 

zapach spodoba 
się każdemu 

chłopcu!

 

 

 
Zapewnij swojemu dziecku galaktykę 
świetnej zabawy! Woda toaletowa,  
żel do mycia i mydełko o świeżym, 
cytrusowym zapachu to kosmetyki 
idealne dla fanów "Gwiezdnych 
wojen"!  
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  Mydełko Oriflame 
Disney Finding Dory
75 g 92,00/kg

32763   6,90 

  Żel pod prysznic 
Oriflame Disney 
Finding Dory
200 ml 99,50/l

32823   19,90 

  Woda toaletowa  
Oriflame Disney Finding Dory
Świeży, owocowy zapach we flakonie ozdobionym 
połyskującym wizerunkiem Dory. Formuła 
przeznaczona specjalnie dla dzieci. Nie zawiera 
alkoholu. Testowana dermatologicznie. 
100 ml 199,90/l

32824   29,90

19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

Dory, zapominalska  
rybka o pogodnym 

usposobienu, to 
ulubienica wszystkich 

dzieci. Teraz twoja 
pociecha może razem 

z nią przeżywać 
podwodne przygody, 

dzięki wodzie toaletowej, 
żelowi pod prysznic oraz 

mydełku o świeżym, 
owocowym zapachu!  
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  Odbudowująca odżywka do włosów 
HairX Ultimate Repair
200 ml 74,95/l

32999   19,90

14,99 

  Odbudowująca maska do włosów 
HairX Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

33000   24,90

17,99 

WSZYSTKIE  FORMUŁY ZAWIERAJĄ

[6-GINGEROL] 
S C A L P  C A R E

  Termoochronny spray 
do stylizacji bez spłukiwania HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

  Krem CC do włosów HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90 

  Lakier do włosów HairX  
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

  Wygładzająca 
odżywka do 
włosów HairX 
Smooth Control
200 ml 99,50/l

30067   19,90 

  Wygładzający 
szampon do 
włosów HairX 
Smooth Control
250 ml 79,60/l

30066   19,90 

  Maska do włosów 
HairX Restore Therapy
200 ml 124,50/l
26673   24,90 

  Ochronna 
odżywka 
do włosów 
farbowanych 
HairX 200 ml 99,50/l

26672   19,90 

  Regenerująca 
odżywka do 
włosów HairX 
Restore Therapy
200 ml 99,50/l
26671   19,90 

  Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX 
Restore Therapy – bez 
spłukiwania 30 ml 996,67/l
26674   29,90 

  Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX Restore Therapy
250 ml 79,60/l
26642   19,90 

  Ochronny 
szampon 
do włosów 
farbowanych 
HairX 250 ml 79,60/l

26666   19,90 

DO WŁOSÓW SUCHYCH I ZNISZCZONYCH

ŁATWA STYLIZACJA

DO PUSZĄCYCH SIĘ WŁOSÓW

KOMPLEKS 
OMEGA 

zawiera niezbędne  
substancje odżywcze, które 

wnikają w strukturę włosów 
i wzmacniają je od środka, 

chroniąc je jednocześnie  
przed uszkodzeniami 

i rozdwajaniem końcówek.

PRZYWRÓĆ PIĘKNO 
BARDZO ZNISZCZONYM 

WŁOSOM

  Odbudowujący szampon do włosów 
HairX Ultimate Repair
250 ml 59,96/l

32998   19,90

14,99 

1- �Odbudowujacy szampon 
Hair X Ultimate Repair 
Wmasuj w mokre włosy 
i dokładnie spłucz.

2- �Odbudowująca odżywka 
Hair X Ultimate Repair 
Rozprowadź na mokrych  
włosach, od ich nasady po 
końcówki. Po kilku minutach 
dokładnie spłucz.

3- �Odbudowująca maska  
Hair X Ultimate Repair 
Wmasuj w mokre włosy  
i po 5 minutach spłucz.

 

 

 

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH
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  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania
150 ml 119,93/l

26675   24,90

17,99 

  Ochronny szampon do 
włosów farbowanych HairX
400 ml 44,98/l

30180   24,90

17,99 

  Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów HairX 
Dandruff Rescue
400 ml 44,98/l

30879   24,90

17,99 

DO WŁOSÓW FARBOWANYCHDO CIENKICH WŁOSÓW ZWALCZA ŁUPIEŻ

Pomaga wydłużać czas do kolejnego 
mycia głowy. Włosy wyglądają 
CZYSTO I ŚWIEŻO  
DO 72 GODZIN*

***Testy konsumenckie z udziałem 50 kobiet z przetłuszczającymi się włosami

ROZMIAR 
JUMBO!

400 ml

CO MÓWIĄ KONSUMENTKI:

OBJĘTOŚĆ PRZEZ  
CAŁY DZIEŃ

PROFESJONALNE 
PRODUKTY DLA 
PIĘKNYCH WŁOSÓW

• Nadaje objętość i sprężystość 
• Ułatwia rozczesywanie 
• �Nieobciążająca formuła bez 

spłukiwania z kompleksem 
ceramidowym

SPOSÓB UŻYCIA: 
wstrząśnij opakowanie 
przed aplikacją, 
a następnie spryskaj  
włosy u nasady 
z odległości ok. 30 cm. 
Wmasuj i ułóż fryzurę  
jak zwykle.

SUCHY SZAMPON

ŻEL DO STYLIZACJI

• 48-godzinne utrwalenie 
• Szybko schnie
• Zapewnia miękkie i gładkie wykończenie

9 na 10 kobiet potwierdziło uzyskanie 
EFEKTU NATURALNIE 
WYGLĄDAJĄCYCH, 
ELASTYCZNYCH LOKÓW I FAL*

*Ocena własna w grupie 85 kobiet

LOKI

**Test instrumentalny
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FORMUŁA WSZYSTKICH PRODUKTÓW ZAWIERA

CO TO TAKIEGO? 
Keratyna to białko, z którego 

zbudowane są Twoje włosy. Stanowi 
główny budulec łodygi włosa, 

odpowiadając za ich wytrzymałość 
i elastyczność. Keratyna wchodzi 

również w skład zewnętrznej  
osłonki włosa, chroniąc włosy przed 

działaniem wysokich temperatur 
i szkodliwym wpływem środowiska.

  Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 133,27/l

30065   26,90

19,99 

  Pianka skręcająca 
włosy HairX  
Curls & Waves
200 ml 74,95/l

31090   24,90

14,99 

  Żel do stylizacji 
włosów HairX  
Invisible Hold
100 ml 99,90/l

31092   14,90

9,99 

24h 
TRWAŁOŚĆ 
SKRĘTU**

[6-GINGEROL] 
S C A L P  C A R E

48H 
utrwalenie
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Seria HairX Advanced NeoForce to system pielęgnacji 
włosów w 3 krokach. Zawiera roślinne komórki 
macierzyste, które stymulują naturalny wzrost włosa 
sprawiając, że twoje włosy stają się grubsze 
i mają większą objętość.

**Test kliniczny w grupie kobiet 
i mężczyzn

*Ocena własna w grupie 85 kobiet 
i mężczyzn o cienkich włosach, 
stosujących całą serię NeoForce

PRZEŁOMOWA TECHNOLOGIA 
NEOFORCE 

  Rewitalizujący szampon do włosów 
HairX Advanced NeoForce
Szampon do codziennego stosowania, który 
usuwa z włosów i skóry głowy nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia. Pomaga cienkim włosom 
odzyskać witalność**. Zawiera ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych, składnik 
stymulujący wzrost włosów Reviving System 
i silnie działający antyoksydant 6-Gingerol. 
Pozostawia skórę głowy i włosy odświeżone 
i pełne energii. 200 ml 74,95/l

31140   24,90

1. OCZYSZCZAJSTYMULUJ WZROST WZMACNIAJ
Spryskaj czyste włosy 
tonikiem i masuj skórę 
głowy. Zabieg powtarzaj 
2 razy dziennie. Na suche 
lub mokre włosy. Nie 
spłukuj!

Szampon usuwa 
z włosów i skóry 
głowy nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia*.

Rozpyl spray 
na mokre włosy 
i ułóż je. Wysusz je 
do sucha suszarką, 
aby zwiększyć ich 
objętość.

  Przyrząd  
do masażu głowy
Wymiary: 9 x 8 x 7 cm. 

27984   14,90

9,99 

  Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce 100 ml 249,90/l

31141   34,90

24,99 
  Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce 150 ml 119,93/l

31142   22,90

17,99 

PR
O

M
O
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JE

 

 

 

GRUBSZE WŁOSY 
już po 3 miesiącach!

Technologia NeoForce zawiera 
opatentowane składniki aktywne, które mają 
udowodnione klinicznie działanie stymulujące 
wzrost włosów. Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych pozyskanych z jabłek 
opóźnia proces utraty włosów. Rewitalizujący 

szampon  HairX 
Advanced NeoForce 

tylko

14,99

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  Szampon  
do włosów Eleo
200 ml 149,50/l

31609   29,90 

  Odżywka  
do włosów Eleo
150 ml 199,33/l

31610   29,90 

  Maska  
do włosów Eleo
125 ml 319,20/l

31611   39,90 

  Suchy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

 ﻿Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy, pięknie pachnący olejek do włosów 
z naturalnymi olejkami: arganowym i różanym oraz 
łopianem i witaminą F. Lekka, nietłusta formuła głęboko 
odżywia włosy od środka, przywracając im gładkość,  
blask i zdrowy wygląd. Do każdego rodzaju włosów, 
zwłaszcza farbowanych. 50 ml 599,80/l

31614   46,90

  Wygładzający olejek  
do włosów Eleo
50 ml 938,00/l

31615   46,90 

ZAWIERA 
4 NATURALNE 
SKŁADNIKI:
• Rewitalizujący olejek arganowy 
• Odżywiający łopian  
• Odbudowujący olejek z róż 
• Wzmacniającą witaminę E

JAK STOSOWAĆ:
1. �Jeśli masz włosy średniej długości, nanieś na nie 

ilość olejku uzyskaną z dwóch przyciśnięć pompki 
buteleczki. Wyciśnij odpowiednio więcej lub mniej 
olejku, jeśli masz dłuższe lub krótsze włosy.

2. �Rozprowadź olejek w dłoniach.
3. Wetrzyj go w suche lub zwilżone włosy. Nie spłukuj.

Intensywnie odżywia 
i wzmacnia włosy

Błyskawicznie odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz układanie, 
a także nadaje włosom 
wielowymiarowy blask.

WZMACNIA WŁOSY

od środka PR
O

M
O

C
JE

Doskonały dla włosów 
zniszczonych

Idealny 
do włosów 
farbowanych

Świetny do puszących 
się włosów

Oczyszcza, odżywia, 
zapobiega łamaniu się 
włosów oraz nadaje  
im blask

Ochronny 
olejek Eleo 

tylko

 

 

 

 

 

29,99
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Testowane 
dermatologicznie
i ginekologicznie

Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH

Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego

  Odświeżający 
dezodorant do 
higieny intymnej 
Feminelle
75 ml 199,87/l

24890   19,90

14,99 
  Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle
20 szt. 0,75/szt.

30004   19,90

14,99 

  Ochronny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 8 3,00/l

31326   24,90 

  Nawilżający 
balsam do okolic 
intymnych Feminelle 
Special Care+
75 ml 372,00/l

32340   27,90 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 83,00/l

33022   24,90 

  

 
 

 

PR
O
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O

C
JEKAŻDEGO DNIA

Pełny komfort 
intymny

Kojący płyn do 
higieny intymnej 

Feminelle

tylko ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle
Ekstrakt z kwiatów peonii, 
olejek ze słodkich migdałów 
i witaminy zapewniają 
długotrwałe uczucie ukojenia 
i komfortu. 300 ml 49,97/l

24891   24,90

14,99
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POPRZED

*Testowane przez 10 osób o średnio popękanych piętach

Unikalna formuła kremu zawiera mocznik, masło 
kokosowe, witaminę B5 oraz intensywny 
kompleks pielęgnujący. Przynosi natychmiastowe 
efekty: zmiękcza rogową warstwę naskórka 
i przywraca równowagę poziomu nawilżenia 
skóry. Stosuj dwa razy dziennie.

PEŁNA REGENERACJA 
POPĘKANYCH PIĘT JUŻ W 7 DNI*

 

  Dezodorant antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up Advanced 24H
Odświeżający dezodorant antyperspiracyjny 
pomaga utrzymać higienę stóp, zapewniając 
im suchość i uczucie komfortu.  
150 ml 119,93/l

25448   29,90

17,99 

  Pilnik do stóp Advanced
Ten poręczny pilnik delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, że skóra stóp jest 
gładka i miękka. Przed użyciem zanurz 
stopy w ciepłej wodzie.  
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

7,99   Poduszki ochronne
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

9,99 
▪ PRZEZROCZYSTE 
▪ MOGĄ BYĆ WIELOKROTNIE MYTE 
▪ �NIE ZOSTAWIAJĄ ŚLADÓW NA BUTACH

UMIEŚĆ 
PODUSZKI 
POD 
ŚRÓDSTOPIEM

PR
O

M
O

C
JE

 

 

 

POKAŻ GŁADSZE, 

miękkie stopy!

Krem  
na pękające  

pięty 

tylko

  Krem na pękające pięty  
Feet Up Advanced
Regeneruje i przynosi ulgę popękanym 
piętom. Wzbogacony kompleksem Intensive 
Care. Stosować dwa razy dziennie.  
75 ml 133,20/l

21889   22,90

9,99
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*Testy konsumenckie z udziałem 100 kobiet stosujących 
krem przeciwstarzeniowy przez ponad 2 tygodnie

Chronią przed oznakami 
fotostarzenia i utratą 
jędrności spowodowanymi 
oddziaływaniem promieni 
słonecznych.

Przywraca właściwy 
poziom nawilżenia, chroniąc 
i poprawiając kondycję skóry.

EKSTRAKT Z SOI

FILTRY UV

Stymuluje produkcję kolagenu; 
bogaty w aminokwasy, minerały 
i antyoksydanty.

GLICERYNA

  Zestaw do manicure 
The ONE
Zestaw do manicure w etui 
z imitacji skóry, zawiera 
5 narzędzi niezbędnych dla 
pięknego wyglądu paznokci. 
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   39,90

24,99 

POPRAWA 
GŁADKOŚCI 
SKÓRY 

97%* PR
O

M
O

C
JE

A

A Pilniczek piaskowy

B Wytrzymały pilniczek metalowy 
z zakrzywioną końcówką

D Nożyczki do paznokci

C Wycinacz do skórek

E Obcinacz do paznokci

B
C

D

E

Młody wygląd  
DLA TWOICH DŁONI!

Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk  
Pro-Youth 

tylko  Przeciwstarzeniowy  
krem do rąk Pro-Youth
Skuteczny krem do rąk z kompleksem 
Triple Protection pomaga zachować 
piękny i młody wygląd Twoich dłoni. 
Chroni skórę przed promieniami UV, 
zmiękcza i rozjaśnia, zapewniając 
24-godzinne nawilżenie. Zawiera 
łagodzący wosk pszczeli i odżywczy 
olejek ze słodkich migdałów.  
50 ml 159,80/l

20357   19,90

7,99

 

 



  �   Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

4,99  

  �   Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 1248,75/l

32038   24,90

9,99  

  �   Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 1248,75/l

32580   24,90

9,99  

 •  Nawilża suche, łamliwe paznokcie
•  Pomaga przywrócić 

płytkom zdrowy wygląd
• Regeneruje i odżywia
•  Sprawia, że paznokcie są 

mocniejsze i bardziej elastyczne
•  Wzbogacone ekstraktami 

roślinnymi i minerałami 

 ODŻYWCZE SERUM

5 w 1 
 LAKIER 
WZMACNIAJĄCY 
PAZNOKCIE 

 •  Już jedna warstwa chroni paznokcie 
przed rozdwajaniem się

•  Zawiera heksanal - składnik 
o udowodnionym klinicznie 
działaniu utwardzającym płytki

•  Zapewnia przejrzysty, lśniący efekt 
na paznokciach 
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